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2024-08-23 
Helena Tauson Barn- och familjenämnden 
+4641362189 
helena.tauson@eslov.se 
 
 

Barn och Utbildning (BoF) 1(2) 
Postadress: 241 80 Eslöv  |  Besöksadress: Stadshuset, Gröna torg 2 
Telefon: 0413-620 00  |  E-post: kommunen@eslov.se|  www.eslov.se 

Tjänsteskrivelse: Barn- och familjenämndens 
yttrande över budgetberedningens förslag till 
budgetram 2025 och flerårsplan 2026-2029 

Förslag till beslut 
Barn- och familjenämnden beslutar 
- Att upprättat förslag till yttrande över barn- och familjenämndens budgetram för 

2025 och planperiod 2026-2029 godkänns och översänds till kommunstyrelsen. 
- Att volymförändringar behöver stämmas av innan den slutgiltiga budgeten för 

barn- och familjenämndens fastställs. 
- Att budgettillskott angivna i yttrandet begärs.  

Ärendebeskrivning 
Kommunens budgetberedning har fattat beslut om förslag till ekonomiska 
budgetramar för 2025 och planperioden 2026-2029. Kommunstyrelsens arbetsutskott 
har beslutat att respektive nämnde ska lämna yttrande över förslaget vid sina 
septembersammanträden.  

Beslutsunderlag 
Barn- och familjenämndens yttrande över budgetberedningens förslag till budgetram 
2025 och planperioden 2026-2029 
Kommunstyrelsen arbetsutskotts förslag till vårbudget 2025-2029 

Beredning 
Barn- och familjenämnden prognostiserar en hög måluppfyllelse under 
mandatperioden. Arbete och insatser pågår kontinuerligt att för att samtliga mål ska 
vara uppfyllda innan periodens slut.  
 
Nämndens verksamheter står inför många utmaningar kommande år. En av dessa är  
dessa är minskat antal barn och elever under planperioden. Med denna minskning 
kommer en överkapacitet uppstå i verksamheten, vilket innebär att verksamheten 
måste anpassas för att uppnå en mer rationell drift. En annan utmaning är den nya 
socialtjänstlagen som väntas träda i kraft i juli 2025. Syftet är att socialtjänsten ska 
bli mer förebyggande, jämställd och lättillgänglig än idag. Något som även ställer 
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krav på att socialtjänsten och förskola/grundskola/gymnasieskola måste samverka 
ytterligare inom främjande och förebyggande arbete för att uppnå trygghetsskapande 
verksamheter.  
 
För att möta dessa utmaningar är nämnden i behov av budgettillskott inför 2025 och 
planperioden 2026-2029, vilket finns angivet i yttrandet.  
 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
 
 
 
Jörgen Larsson Helena Tauson 
Förvaltningschef Administrativ chef 
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Barn- och familjenämnden 
Ordförande: David Westlund 
Förvaltningschef: Jörgen Larsson 

Uppdrag 
Barn- och familjenämndens uppdrag enligt reglementet är att fullgöra de uppgifter som 
enligt skollag, socialtjänstlag, lagen om vård av unga, läroplaner samt andra författningar 
som ankommer på kommunen. 

Verksamheterna som finns inom barn- och familjenämnden är förskola, fritidshem, 
grundskola, anpassad grundskola och socialtjänst för barn och unga upp till 20 år. 
Nämndens uppdrag innefattar såväl egen verksamhet som barn och elever bosatta i 
kommunen vilka har valt att gå i förskola eller grundskola hos annan huvudman.  

Nämnden ska se till att Eslövs kommun har en likvärdig och modern förskola och 
grundskola som ger kommunens unga en bra start i livet. Alla elever ska nå 
kunskapsmålen och när eleverna lämnar Eslövs kommuns grundskolor i årskurs 9 ska de 
vara behöriga till gymnasieskolans nationella program. Resultaten i kommunens skolor 
ska tåla en jämförelse med andra kommuner.  

Barn- och familjenämnden ska ta sitt sociala ansvar. Detta ansvar tas främst genom att 
fokus ligger på verksamheternas huvuduppdrag så dessa främjar att barn och ungdomar 
kan utvecklas till aktiva, kreativa och ansvarskännande individer och 
samhällsmedlemmar. 

Nämndens mål 
Barn- och familjenämnden prognostiserar en hög måluppfyllelse under mandatperioden, 
och arbete pågår kontinuerligt att för att samtliga mål ska vara uppfyllda innan periodens 
slut. Nämnden planerar för följande insatser kommande år för att nå en högre 
måluppfyllelse: 

Nämndmål: Vi ska ha en ekonomi i balans 

Kommunens senaste befolkningsprognoser har inneburit ner revideringar av antal barn 
och elever, och redan nu är det färre barn på kommunens förskolor än tidigare. Då de 
flesta verksamheter inom barn- och familjenämnden har en volymbaserad budget med 
utgångspunkt antal barn och elever, så anpassas både bemanning och annan drift utifrån 
tilldelad budget. Kommande minskning av barn och elever kräver även att lokaler som 
inte är rationella och funktionella bör lämnas och att ombyggnationer genomförs för en 

4



  2 

mer rationell drift. Ombyggnationer som krävs för en mer rationell drift finns med i 
kommunens lokalförsörjningsplan som utredningsprojekt. 

 

Nämndmål: En skola som leverera resultat som är över förväntan 

På kommunens förskolor och grundskolor pågår kontinuerligt arbeta med att förbättra 
barn och elevers kunskapsutveckling och möjligheter att nå målen. Varje skola analyserar 
sina resultat och utmaningar i sitt systematiska kvalitetsarbete och sätter utifrån analysen 
mål att arbeta mot kommande läsår. 

 

Nämndmål: En förskola och skola som tidigt fokuserar på barn och elevers läsförmåga 

Insatser för att stärka barns och elevers läsförmåga pågår ständigt inom kommunens 
skolenheter, och under 2024 kommer förvaltningsövergripande åtgärder att genomföras. 
Dessa åtgärder består i att alla grundskolor kommer att ha en heltidsanställd 
skolbibliotekarie som ska arbeta med läsinlärning och vara ett stöd för lärarna samt så har  
projektet Vi läser som ska inspirerar barn till läsning genomförts på kommunens 
fritidshem under sommaren. Inom förskolan har enheterna börjat arbeta med en detaljerad 
uppföljning av förskoleklassens bedömningsstöd, som sedan kommer ligga till grund för 
utvecklingsarbete med läsning i förskolan. 

Effekterna av insatserna för en ökad läsförmåga kommer att ta tid att se, men 
förhoppningsvis märks effekter av dem innan mandatperiodens slut. 

 

Nämndmål: Ett högt välbefinnande bland barn och elever och ska öka under 
mandatperioden. 

Trygghet är en central del av både förskolans och grundskolans systematiska 
kvalitetsarbete. Respektive rektor följer upp, analyserar och utvecklar nya åtgärder för att 
förbättra tryggheten. Insatserna och utvecklingsområdena varierar eftersom miljön skiljer 
sig mellan olika skolenheter. 

 

Nämndmål: Eslövs kommun ska vara en attraktiv arbetsgivare som präglas av ett gott 
ledarskap, avseende rekrytering, arbetsmiljö och utvecklingsmöjligheter som ska leda till 
ett ökat frisktal. 

 

Nämndmål: En hög närvaro i skolan. 

Under läsår 2023-2024 har arbete pågått med att kartlägga befintliga metoder som 
nämndens verksamheter använder i arbetet med att öka närvaron i skolan. Arbete har 
också gjorts för att förbättra skolenheternas frånvaroregistreringar. Båda insatserna är 
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förutsättningar och utgångspunkter för insatser som planeras kommande läsår för att öka 
barn och elevers närvaro. Exempel på insatser som planeras är närvaroteamet och 
gemensam fortbildning inom området för samtliga chefer inom förvaltningen.  

 

Nämndmål: Snabb och effektiv hantering av socialtjänstärenden 

Utveckling av rutiner och metoder för att effektivisera verksamheten pågår löpande.  

Omvärld 
Den nya befolkningsprognosen som tagits fram under våren 2024 innebär en generellt 
lägre befolkningstillväxt under kommande planperiod jämfört med tidigare prognoser. 
Detta gäller särskilt åldersgrupperna 1-16 år. På grund av prognostiserad minskning av 
befolkning i dessa åldersgrupper kommer nämnden få en överkapacitet på flera av sina 
enheter. Detta gör att planering och framtida dimensionering av verksamheten måste ses 
över löpande och kontinuerligt så att verksamheten bedrivs rationellt och 
kostnadseffektivt.  

Den nya socialtjänstlagen väntas träda i kraft i juli 2025. Ett syfte med den nya lagen är 
att socialtjänsten ska bli mer förebyggande, jämställd och lättillgänglig än idag. 
Socialtjänsten ska också bli mer kunskapsbaserad och vila på forskning och beprövad 
erfarenhet. En ny socialtjänstlag är en förutsättning för att kunna ställa om till en mer 
förebyggande, tillgänglig och kunskapsbaserad socialtjänst, men socialtjänsten måste 
också lösa utmaningar med personal- och kompetensförsörjning, desinformation och unga 
som dras in i kriminalitet. 

Socialtjänsten kommer åläggas fler aktiviteter av regeringen kring kriminalitet och 
mycket fokus på barn och unga. Exempel på detta är BoB (Barn och unga i organiserad 
brottslighet). 

 

Möjligheter och utmaningar 
Under 2023 genomfördes en strategisk lokalplaneringsutredning av kommunens förskolor 
och grundskolor. Syftet med utredningen var att lokalerna ska kunna nyttjas effektivare, 
men också på sikt en effektivare organisering av verksamheten. Ett led i arbetet är att 
kommunens mindre förskolor på sikt kommer ersättas av större där så är möjligt. Något 
som kommer bidra till kostnadsreduceringar och effektivare organisering utan att kvalitén 
på undervisningen och tryggheten för barnen påverkas. Då det finns flera mindre 
förskolor och grundskolor i kommunen, så möjligheter finns till kostnads- och 
verksamhetseffektiviseringar.  
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Den nya socialtjänstlagen väntas träda i kraft i juli 2025. Syftet är att socialtjänsten ska 
bli mer förebyggande, jämställd och lättillgänglig än idag. Något som även ställer krav på 
att socialtjänsten och förskola/grundskola/gymnasieskola måste samverka ytterligare 
inom främjande och förebyggande arbete för att uppnå trygghetsskapande verksamheter. 
För att kunna erbjuda detta, och uppfylla lagens intentioner, kommer nämndens 
verksamheter behöva resurser. Statens stöd för arbetet med den nya socialtjänstlagen 
kommer ingå i kommunens generella statsbidrag för kommunalekonomisk utjämning. 
Vilket belopp som kommer tillfalla kommunen är ännu inte känd, men barn- och 
familjenämnden kommer behöva en del av generella statsbidrag. Exempel på vilka 
kostnader lagen kommer föra med sig är att socialtjänsten kommer få krav på 
tillgänglighet på kvällar och helger. 

 

Vid placeringar av barn och unga inom ramen för socialtjänstens verksamhet, eftersträvas 
alltid öppenvårdsinsatser eller familjehemsplaceringar. Socialtjänsten har de senaste åren 
arbetat systematiskt med att ”vårdnadsöverflyttar” ungdomar som varit minst tre år i 
familjehem. Antalet barn och unga som placeras är svårt att prognostisera, men en ökning 
har skett av barn och unga med komplexa vårdbehov som inte bedöms kunna tillgodoses 
genom kostnadseffektiva insatser. Underskottet för 2024 beräknas uppgå till cirka 15 
mkr. 

 

Den anpassade grundskolan har enligt Skollaget ingen förskoleklass. För elever som ska 
börja förskoleklass med intellektuell funktionsnedsättning finns alternativen att begära 
uppskjuten skolplikt eller börja i förskoleklass med de barn som sedan ska fortsätta i 
grundskolan. För att dessa elever ska kunna erbjudas en stimulerade och anpassad 
utbildningsmiljö kommer en central undervisningsgrupp startas upp till hösten för 
förskoleklasselever som tillhör målgruppen för anpassad grundskola.  

Driftsbudgetbehov: 3,2 mkr 

 

Lag (2024:79) om placering av barn i skyddat boende trädde i kraft 1 april 2024, och efter 
vårprognosen beslutades att barn- och familjenämnden skulle erhålla 0,8 mkr till detta 
(budgetår 2024). Den nya lagstiftningen har inneburit placeringskostnader som inte 
nämnden haft tidigare, längre handläggningsförfarande samt specialistkompetens för att 
kunna utreda och följa upp dessa ärenden. Detta innebär att kostnaderna har blivit 
betydligt högre för nämnden än den budgetutökning som erhållits. 

Driftsbudgetbehov: 3 mkr 
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Förskolan och grundskolan ska vara likvärdig, vilket bland annat innebär att elever med 
olika fysiska funktionshinder ska kunna delta i undervisningen på samma villkor som 
andra elever. För detta ska vara möjligt behöver utbildningslokalerna anpassas så att 
undervisningen blir tillgänglig även för dessa elever, något som sker inom ramen för 
nämndens investeringsbudget. Inför budgetår 2024 tilldelades barn- och familjenämnden 
en investeringsbudget för detta ändamål. Budgetbehovet kvarstår och är återkommande.  

Investeringsbudgetbehov: 1 mkr 

Tabellbilaga 
Resultatbudget (mnkr) 
  Budget Budget Plan Plan Plan 
  2024 2025 2026 2027 2028 
Intäkter 112,8 118,8 118,8 118,8 118,8 

Personalkostnader -703,5 -708,2 -708,0 -717,3 -715,6 

Övriga kostnader -349,2 -368,1 -368,1 -368,1 -368,1 

Kapitalkostnader -5,4 -5,4 -5,4 -5,4 -5,4 

Nettokostnader -945,3 -962,9 -962,7 -972,0 -970,3 

 

Resultatbudget per kontogrupp (mnkr) 
  Budget Budget Plan Plan Plan 
  2024 2025 2026 2027 2028 
Intäkter 112,8 118,8 118,8 118,8 118,8 
Försäljningar 31,2 31,2 31,2 31,2 31,2 

Taxor och avgifter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Hyror och arrenden 55,6 58,4 58,4 58,4 58,4 

Bidrag 21,1 24,3 24,3 24,3 24,3 
Försäljning av verksamhet och 
konsulttjänster 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 

Övriga ersättningar och intäkter           

Kostnader -1 058,1 -1 081,7 -1 081,5 -1 090,8 -1 089,1 
Personalkostnader -703,5 -708,2 -708,0 -717,3 -715,6 

Lokalkostnader -149,6 -150,5 -150,5 -150,5 -150,5 

Övriga kostnader -199,0 -217,0 -217,0 -217,0 -217,0 

Avskrivning -5,4 -5,4 -5,4 -5,4 -5,4 

Intern ränta -0,6 -0,6 -0,6 -0,6 -0,6 

            

Nettokostnader -945,3 -962,9 -962,7 -972,0 -970,3 

 

Investeringsbudget (mnkr) 

Projekt 

Inv.ram 
beslut 

enligt Kf 
Förslag ny 
budgetram 

Budget 
2025 

Plan 
2026 

Plan 
2027 

Plan 
2028 

Plan 
2029 

Inventarier förskola/skola     -2,7 -2,7 -2,7 -2,7 -2,7 
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IT-struktur     -1,2 -1,2 -1,2 -1,2 -1,2 

Inventarier Sallerup     -6,0         
Inventarie utbyggnad  
Flyingeskolan     -3,0         

                

Summa 0,0 0,0 -12,9 -3,9 -3,9 -3,9 -3,9 
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 Sammanträdesprotokoll 
 2024-06-18 

 
 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 
 

Justerares signatur Utdragsbestyrkande 

  

  

 

§ 123 KS 2024/346 
 
Vårbudget 2025 och planperiod 2026–2029 
 
Beslut 
-Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att nämnderna får i uppdrag att 
senast i september lämna in ett budgetyttrande enligt separat mall 
 
- Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar överlämna förslag till driftbudget 
för 2025 och plan för 2026–2028 till kommunstyrelsen för fortsatt 
behandling 
 
Ärendebeskrivning  
Beredning inför Vårbudget 2025. 
 
Beslutsunderlag 
• Förslag till beslut; Vårbudget 2025 och planperiod 2026-2029 
• SKR cirkulär 24:27 
• Miljö- och samhällsbyggnadsnämndens beslut, § 45, 2024 
• Förslag till Vårbudget inför 2025 – förutsättningar 

Förslag till Lokalförsörjningsplan 2025–2029, KS 2023/495 
 

Beredning 
I budgetarbetet har Sveriges Kommuners och Regioners, SKR, senaste 
prognos från 26 april använts för att få en bakgrund till den ekonomiska 
utvecklingen. Den senaste befolkningsprognosen från våren 2024 har 
använts för att beräkna volymförändringar enligt kommunens modell för 
kompensation. Enligt befolkningsprognosen ska befolkningen öka med över 
200 personer under 2024. Med tanke på att befolkningen de två senaste åren 
sammanlagt ökat med 182 personer känns prognosen osäker. I denna 
budgetberäkning har intäkterna baserats på en befolkningsökning på 100 
personer per år.  

Den höga inflationen under 2022 och 2023 fortsätter att påverka 
kommunens kostnader även under 2024. I takt med att inflationen sjunker 
ner mot ett normalläge kommer inte kostnaderna öka i samma takt 
framöver. Den högre kostnadsnivån är dock i de flesta fall bestående. Ett 
undantag är kommunens pensionskostnader som ökat kraftigt till följd av 
det nya pensionsavtalet AKAP-KR och den höga inflationen. Kommunens 
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Kommunstyrelsens arbetsutskott 
 

Justerares signatur Utdragsbestyrkande 

  

  

 

pensionskostnader beräknas minska med drygt 70 mnkr 2025 jämfört med 
budgeten för 2024.  

Full kompensation för kostnadsökningar kan inte medges i budgetramarna. 
Kompensation för höga energikostnader kommer att behandlas i särskild 
ordning under 2025. Medel finns avsatta för att hantera energikostnader 
över index. Servicenämnden har ett fortsatt uppdrag att arbeta med 
energieffektiviseringar i kommunens fastighetsbestånd. 

Kommunen har investerat stora summor de senaste åren vilket ökat 
låneskulden. Samtidigt har den höjda räntenivån också medfört att 
räntekostnaderna ökat rejält. Då räntekostnaden påverkar kommunens 
driftutrymme behöver investeringsvolymerna minskas kommande år.  

Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden har i beslut äskat investeringsmedel 
om 90,1 mnkr för 2025 vilket inkluderar en utökning av årsanslag med 8,7 
mnkr till totalt 30,7 mnkr. Med hänvisning till behovet av minskade 
investeringsvolymer uppmanas att investeringarna inom miljö- och 
samhällsbyggnadsnämnden har ett starkt medborgarfokus. Det gäller särskilt 
nämndens årsanslag.  

Servicenämnden har inom ramen för lokalförsörjningsplanen anhållit om 
tillkommande investeringsmedel om cirka 60 mnkr till investeringar och 
underhåll i kommunens fastigheter för 2025. Merparten av ökningen avser 
underhåll för att säkerställa värdet på fastigheterna, vilket är i enlighet med 
god ekonomisk hushållning. Vid planering av investeringar är det viktigt att 
beakta de begränsade personella resurserna inom servicenämndens 
organisation. De investeringar som planeras behöver också kunna 
genomföras inom en rimlig tid. 

Kommunens ekonomi är ansträngd och det finns begränsat med utrymme att 
räkna upp driftramar och investeringsnivåer. Budgetberedningen har i 
förslag till driftramar beaktat vad som framkom under vårens 
resultatdialoger. 
 
Yrkanden 
Catharina Malmborg (M) och Agneta Nilsson (S) yrkar bifall till 
förvaltningens förslag till beslut. 

Ej deltagande i beslut 
Fredrik Ottesen (SD) deltar ej i beslutet.  
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Beslutet skickas till  
Ekonomiavdelningen 
Kommunstyrelsen 
Nämnderna 
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30 augusti 2024 
 

 

 
 1 [2] 
 

Sveriges Lärares yrkande rörande 
budget 2025 
 

 

Förbundet ser med oro på utvecklingen för våra medlemmar i Eslövs kom-
mun, varav flertalet har sin anställning inom Barn- och utbildningsförvalt-
ningen. De besparingsåtgärder som har vidtagits de senaste åren och löne-
utvecklingen likaså, inte minst för våra äldre och erfarna medlemmar, är 
inte bra. För att leva upp till ambitionen att vara en attraktiv arbetsgivare 
genom förbättrade arbetsvillkor, förbättrad arbetsmiljö och hälsa samt en 
god livslöneutveckling för våra medlemmar behöver arbetsgivaren Eslövs 
kommun vidta åtgärder. 
 
Eslövs kommun som arbetsgivare lyckas inte heller i lönerevisionen för 
2024 uppfylla det som stått i HÖK genom åren, och även står i HÖK24, om 
att äldre medarbetare ska beaktas vid lönesättning. Dessa medlemmars ac-
kumulerade relativlönesänkning och alltmer urgröpta löneutveckling fort-
sätter på samma sluttande plan som vår tidigare redovisade sammanställ-
ning över åren 2019–2023 visar. 
 
 

• Sveriges Lärare yrkar på att Eslövs kommun som arbetsgivare ska 
återställa barn- och elevpengen till som lägst nivåerna innan nedju-
steringarna. 

 
• Sveriges Lärare yrkar på att Eslövs kommun som arbetsgivare och 

avtalsundertecknande huvudman inför LÖV25 avsätter särskilda me-
del för att kompensera för år av missgynnande av äldre medarbetare 
inom Sveriges Lärares avtalsområde.  

 
• Sveriges Lärare yrkar på att Eslövs kommun som arbetsgivare kon-

kret redovisar hur arbetsgivaren har för avsikt att inför och under 
2025 genomföra kompensations-åtgärder för att uppfylla sina åtagan-
den i enlighet med det centrala avtalet HÖK enligt ovan. 
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 Sveriges Lärares yrkande rörande budget 2025 2 [2] 

 

• Sveriges Lärare yrkar på att Eslövs kommun som arbetsgivare höjer 
friskvårdsbidraget och sluter avtal med ett antal träningsanläggningar 
i syfte att kunna erbjuda medarbetarna dels valmöjligheter, dels en 
lägre kostnad i kraft av mängdavtal. 

 
• Sveriges Lärare yrkar på att Eslövs kommun som arbetsgivare erbju-

der regelbundna hälsoundersökningar till de medarbetare som önskar 
det. 

 
 
 
För Sveriges Lärare i Eslöv 
 
 
Carola Appelgren 
Ordförande  
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Vi tolv fackliga förbund, Kommunal, Sveriges Lärarare, Ledarna, Sveriges skolledare, Sveriges Ingenjörer, 
DIK, Fysioterapeuterna, Akademikerförbundet SSR, Sveriges psykologförbund, Naturvetarna, 
Vårdförbundet och Vision yrkar: 

1 att Eslövs kommun som arbetsgivare, i budgeten ska ha konkreta formuleringar kring personalpolitiska 
åtgärder i syfte att rekrytera och bibehålla personal. 

2 att Eslövs kommun som arbetsgivare, tydligt formulerar hur man ska vara en attraktiv arbetsgivare och 
att det på ett tydligt sätt framgår av budgeten för 2025 och i flerårsplanen. 

3 att Eslövs kommun som arbetsgivare, för att motsvara sin avsikt att vara en attraktiv arbetsgivare, i 
budgeten redovisar mål och kostnad för förebyggande hälsosatsningar. 
 
4 att Eslövs kommun som arbetsgivare skall avsätta resurser i budgeten för att ta fram en strategi för att 
skapa trygghet i vardagen för våra medlemmar, dvs medarbetarna, på deras arbetsplatser. Denna strategi 
kan innefatta: 
- Hur man ökar säkerheten för medlemmarna/medarbetarna i deras yrken i möte med andra. 
- Hur detta knyter an till skrivningen i Vision 2025 – Skånes bästa kommun att bo och verka i, där det 
framhålls att mötet med kommunen ska präglas av hög tillgänglighet och professionalitet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 
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                                           Kommunals Yrkande till budgeten 

I kommunals kamp för arbetsskor så handlar det om jämställdhet, rättvisa och en god arbetsmiljö. 
Bra arbetsskor är dyra, slits fort och används enbart på arbetsplatsen. Idag betalar välfärdens 
medarbetare av de som har möjlighet att köpa ”riktiga” skor tusentals kronor varje år ur egen ficka 
för att minimera arbetsskador. 

• Därför yrkar Kommunal på att arbetsgivaren ska tillhandahålla fria arbetsskor till alla på kommunals 
avtalsområde och medlemmarna i Eslövs kommun som är anpassade till deras yrkesutövande. Samt i 
de miljöer som vi rör oss i. 

Att ta el-cykeln till och från arbetsplatsen ger inte bara motion och frisk luft. Det är också en god 
förutsättning för att främja en hållbar miljö i Eslövs kommun. Alla som vill kan cykla el-cykel oavsett 
tidigare motionsvana och fysiska förutsättningar. Detta ger också möjlighet att som arbetsgivare 
att bli både attraktiv i rekryteringar men även bibehålla medarbetare i anställning genom att 
främja en god hälsa. 

• Därför yrkar kommunal att arbetsgivaren ska möjliggöra möjligheten att kunna leasa/hyra El cykel 
genom anställning i kommunen. 
 

• Kommunal yrkar på att Eslövs kommun ska möjliggöra för medarbetare att delta i olika 
hälsofrämjande aktiviteter som erbjuds genom arbetsgivaren på betald arbetstid. 
 

• Kommunal yrkar på att arbetsgivaren höjer upp till grundbemanningen inom kommunals 
avtalsområde i förvaltningen barn o utbildning ska höjas. 
 

• Kommunal yrkar på att arbetsgivaren Eslövs kommun förvaltningen barn o utbildning ska 
möjliggöra för alla medarbetare att inneha heltidstjänster samt arbeta heltid. 
 

• Kommunal yrkar på att arbetsgivaren ska erbjuda lösningar för medarbetare att nyttja sitt 
friskvårdbidrag utan att lägga ut egna kontanta medel. 
 

• Kommunal yrkar att medarbetare på som skaffat sig en vidareutbildning med inriktning inom det 
yrket som de har, ska få ett påslag på lönen vid slutförd utbildning som ligger utanför lönerevisioner 
detta oavsett byte av titel. 
 

• Kommunal yrkar på att medarbetare på kommunals avtalsområde och övriga medlemmar ska ha ett 
sänkt heltidsmått till 30 timmar i genomsnitt i veckan. 
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30 augusti 2024

Yrkande Budget 2025

Inför 2023 fick vi till oss att Eslövs kommun behövde omfördela sina ekonomiska resurser för

att kunna hantera ett nytt pensionssystem för de anställda. Detta skulle även beröra ekonomin

för 2024. Därför togs det ett beslut om minskad barn- och elevpeng för kommunens förskolor

och grundskolor.

En minskning av medel för pedagogisk verksamhet riskerar att påverka kvalitet utifrån andel

personal med akademisk utbildning, samt antal barn per utbildad lärare i verksamheterna.

Kompetensförlust kan alltså betraktas utifrån båda dessa perspektiv.

Andel förskollärare har under jämförelseåren minskat med 4 procentenheter samtidigt som

varje utbildad lärare har 1,2 barn fler att undervisa. Kostnaden per inskrivet barn har ökat

under perioden, jämför vi med rikets kommuner kan vi dock se att snittkostnaden per barn är

ca 12 000 kr lägre i Eslöv 2023, 2022 var skillnaden 5 000 kr. Den har alltså mer än fördubblats

på ett år.

Gällande grundskolan låg elevpengen på 108200:-/elev i Eslöv för 2020, jämfört med snittet i

riket på 118200:-. Vi hade då liknande elevpeng som Lomma trots ganska olika elevunderlag.

Elevpengen har sedan dess minskat med 2%. Detta innebär till exempel att för var och en av

våra högstadieskolor har en budget på flera miljoner mindre än rikssnittet (per skola).

Nedskärningarna 2023-2024 ”kostade cirka 45 tjänster” för barnen och eleverna i Eslövs

kommun. Neddragningar som försvårar arbetet mot BoF nämndsmål för mandatperioden

2023-2026.

Utifrån detta yrkar Sveriges Skolledare Eslöv på att barn- och elevpengen 2025 ska höjas till

minst 2022 års barn- och elevpeng.

SVERIGES SKOLLEDARE
Eslöv
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Inför budget 2025  
 
Att Eslövs kommun blir en mer attraktiv arbetsgivare ligger i vårt 
gemensamma intresse. Medlemmar i Akademikerförbundet SSR i 
Eslöv efterfrågar konkreta satsningar vad gäller hälsofrämjande 
arbete och ett mer hållbart arbetsliv. 
 
Akademikerförbundet SSR i Eslöv yrkar: 
 

• Att arbetsgivaren redogör för möjlighet för 35  
timmars arbetsvecka för medlemmar i  
Akademikerförbundet SSR  
 
35 timmars arbetsvecka håller på att bli en ny trend.  
Eslövs kommun har möjlighet att gå i framkanten av den  
processen för att bli en attraktivare arbetsgivare. Detta kan  
vara avgörande speciellt mot bakgrund av de växande 
rekryteringsbehov som förutses inom exempelvis Vård  
och Omsorg. Bevisade fördelar vad gäller både arbetstagares  
hälsa och arbetsgivares intresse då arbetet utförs mer effektivt,  
finns i aktuell forskning. 

 
• Att friskvårdsbidraget höjs till 3 695 kr   

 
Storleken på friskvårdsbidraget spelar roll vad gäller 
arbetstagares motivation och möjlighet att använda det. 
Detta framgår av forskningen. Vi vill att friskvårdsbidraget  
minst ska motsvara kostnaden för ett årskort på gym.  
Det nuvarande friskvårdsbidraget används inte i tillräckligt  
hög utsträckning då det är för litet.  

 
• Att det blir möjligt för arbetstagare att ta del av  

friskvårdsbidraget utan att behöva lägga ut egna medel 
 
Att lägga ut ett större belopp kan vara hindrande. Det skall 
vara möjligt att använda friskvårdsbidraget utan att behöva  
invänta en kompensation. 
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Barn och Utbildning budget 2025 – gemensamma yrkanden 
 

Kommunens viktigaste resurs är personalen. Att behålla kompetens och medarbetare 
fortsätter vara av största vikt, speciellt i tider som dessa. 

 

Vi tolv fackliga förbund, Kommunal, Sveriges Lärarare, Ledarna, Sveriges skolledare, Sveriges 
Ingenjörer, DIK, Fysioterapeuterna, Akademikerförbundet SSR, Sveriges psykologförbund, 
Naturvetarna, Vårdförbundet och Vision yrkar: 

1 att Eslövs kommun som arbetsgivare, i budgeten ska ha konkreta formuleringar kring 
personalpolitiska åtgärder i syfte att rekrytera och bibehålla personal. 

2 att Eslövs kommun som arbetsgivare, tydligt formulerar hur man ska vara en attraktiv 
arbetsgivare och att det på ett tydligt sätt framgår av budgeten för 2025 och i flerårsplanen. 

3 att Eslövs kommun som arbetsgivare, för att motsvara sin avsikt att vara en attraktiv 
arbetsgivare, i budgeten redovisar mål och kostnad för förebyggande hälsosatsningar. 
 
4 att Eslövs kommun som arbetsgivare skall avsätta resurser i budgeten för att ta fram en 
strategi för att skapa trygghet i vardagen för våra medlemmar, dvs medarbetarna, på deras 
arbetsplatser. Denna strategi kan innefatta: 
- Hur man ökar säkerheten för medlemmarna/medarbetarna i deras yrken i möte med andra. 
- Hur detta knyter an till skrivningen i Vision 2025 – Skånes bästa kommun att bo och verka i, 
där det framhålls att mötet med kommunen ska präglas av hög tillgänglighet och 
professionalitet. 
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Yrkanden är sammanställda av styrelsen för Vision avdelning 323 Eslöv utifrån medlemmars önskemål. 
Ett schyst arbetsliv lönar sig! 

 
 

       
     

 
 

 
 
Yrkande inför budget 2025 

  
Visions medlemmar vill under 2025 se satsningar inom hälsoarbete och 
hållbart arbetsliv  
För att nå uppsatta politiska mål inom hälsoarbetet samt inom personal- och kompetens-
försörjning behövs det framöver förmåner och satsningar som känns lockande både för ny-
rekryterade och befintlig personal, som bidrar till ökad hälsa och ger ett hållbarare arbetsliv. 
Genom att satsa på chefers förutsättningar till ett gott och nära ledarskap, personalens hälsa, 
kompetens och trivsel frigörs det i längden resurser som kan bidra till både bättre arbetsmiljö 
och ökad effektivitet.  
 
 
Vision yrkar på att arbetsgivaren Eslövs kommun: 
 

• Tar fram strategier för hälsofrämjande aktiviteter på arbetstid.  
 

• Arbetar för färre medarbetare/chef inom de verksamheter som har mer än 25 medarbetare. 
 

• Ökar friskvårdsbidraget till 2500:-/ år 
 

• Möjliggör för anställda att ej behöva ligga ute med pengar för friskvård 
 

• Inför möjlighet till förmånscykel  
 

• Ska utöka möjligheter till besök inom vården, provtagningar och 

hälsoundersökningar på ordinarie arbetstid utan löneavdrag. 

 
• Inför arbetstidsförkortning för medarbetare inom Visions avtalsområde - genom    

individuella arbetstidskonton, förkortad veckoarbetstid eller fler semesterdagar 

 

• Inför möjlighet till Pensionsväxling (80-90-100) 
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 BOF 2024/58 

 
 

 
2024-03-11 
Ulrika Narling Barn- och familjenämnden 
+4641362404 
ulrika.narling@eslov.se 
 
 

Barn och Utbildning (BoF) 1(1) 
Postadress: 241 80 Eslöv  |  Besöksadress: Stadshuset, Gröna torg 2 
Telefon: 0413-620 00  |  E-post: kommunen@eslov.se|  www.eslov.se 

Tjänsteskrivelse, Senareläggande av ärende: 
Elevenkäter trygghet och studiero i grundskolan 

Förslag till beslut 
- Barn- och familjenämnden lägger informationen till handlingarna.  

Ärendebeskrivning 
Barn- och familjenämnden ska enligt plan få en redovisning av grundskolans 
elevenkät kring trygghet och studiero på sitt aprilsammanträde. Förvaltningen önskar 
att redovisningen skjuts fram till nämndens sammanträde i oktober. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse Senareläggande av ärende: Elevenkät trygghet och studiero 

Beredning 
Under 2024 års inledande månader, har en omorganisering skett av resurser som 
arbetar med grundskolans systematiska kvalitetsarbete. På grund av detta är 
elevenkäten till grundskolan kring trygghet och studiero, försenad och förvaltningen 
önskar därmed att redovisningen till barn- och familjenämnden skjuts upp till 
sammanträdet i oktober. 
 
  
 
 
 
Jörgen Larsson Ulrika Narling 
Förvaltningschef Avdelningschef grundskolan 
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 BOF 2024/494 

 
 

 
2024-08-19 
Helena Tauson Barn- och familjenämnden 
+4641362189 
helena.tauson@eslov.se 
 
 

Barn och Utbildning (BoF) 1(2) 
Postadress: 241 80 Eslöv  |  Besöksadress: Stadshuset, Gröna torg 2 
Telefon: 0413-620 00  |  E-post: kommunen@eslov.se|  www.eslov.se 

Tjänsteskrivelse: Yttrande över remiss av förslag till 
revidering av konstpolicy för Eslövs kommun 

Förslag till beslut 
- Barn- och familjenämnden tar förvaltningens yttrande som sitt eget och 

överensänder det tillsammans med beslutsunderlag till kultur- och fritidsnämnden. 

Ärendebeskrivning 
Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2024-06-12 om ett förslag till Konstpolicy för 
Eslövs kommun, samt att förslaget skulle skickas på remiss till samtliga nämnder. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse; Yttrande över remiss av förslag till revidering av konstpolicy för 
Eslövs kommun 
Förslag till Kontspolicy för Eslövs kommun 

Beredning 
Syftet med en konspolicy för Eslövs kommun är att peka ut en långsiktig och 
kommungemensam riktning för den offentliga konsten, en viljeriktning hur konsten 
ska vara en del av samhället samt bidra till att samordna och utveckla arbetet med 
konsten i Eslövs kommun. Barn- och familjenämnden ställer positiv till förslaget till 
konstpolicy. Särskilt positivt är att brukardelaktighet, som anges under rubriken 
Konstprojektgruppens principer, vilket är helt i linje med Barnkonventionens artikel 
12 Barn har rätt att uttrycka sin mening och höras i alla frågor som rör barnet. 
Hänsyn ska tas till barnets åsikter, utifrån barnets ålder och mognad 
 
Barn- och familjenämnden anser dock att följande bör förtydligas i policyn: 
• Under rubriken Registrering och inventering av konst anges att konsten ska 

inventeras regelbundet av Kultur och Fritid med hjälp av konstansvarig på 
respektive förvaltning. Barn och Utbildningen anser att förslaget bör innehålla ett 
förtydligande om vad konstansvarig på förvaltningen innebär och vad som 
förväntas av denna funktion.  
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 BOF 2024/494 
 

 2 (2) 

 

• Det saknas i förslaget en rutin vid återlämning av lös konst till Kultur och Fritid, 
något som är viktigt för annars så riskerar lös konst att finnas i förvar hos 
respektive förvaltning. 

 

Beslutet skickas till 
Kultur- och fritidsnämnden 
 
 
 
Jörgen Larsson Helena Tauson 
Förvaltningschef Administrativ chef 
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Konstpolicy för Eslövs kommun är antagen av kommunfullmäktige den [åååå-mm-dd]. Ses över för 

revidering senast [mån, år]. Kontaktperson: Enhetschef för kultur- och evenemangsenheten 1(10) 

KONSTPOLICY FÖR  
ESLÖVS KOMMUN 

Konstpolicyn ligger till grund för Eslövs kommuns arbete med offentlig 

konst. Den visar på kommunens riktning och ambition inom området. 
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 2(10) 

Ett konstverk i en offentlig miljö bidrar till en plats karaktär och identitet. 

Konstverket är tillgängligt för alla och kan bjuda in till reflektion och 

samtal, och betraktare i alla åldrar tar till sig konst på sina egna sätt. I sin 

deklaration om de mänskliga rättigheterna framhåller FN i artikel 27 att  

”var och en har rätt att fritt delta i samhällets kulturella liv, att njuta av konst 

samt att få ta del av vetenskapens framsteg och dess förmåner”. Att konst 

ska vara en självklar del vid utformningen av vår offentliga miljö 

 är idag också ett mål i politiken för området Gestaltad livsmiljö:  

 

”Att gestalta en hållbar livsmiljö handlar om att organisera komplexa och 

ibland motstridiga intressen till en helhet. Arkitektur, form, design, konst 

och kulturarv fungerar därmed som verktyg för formandet av livsmiljön och 

har en betydande roll i att hitta lösningar på samhällets utmaningar.”1   

 

Sedan 1937 har enprocents-regeln för konstnärlig gestaltning av offentliga 

miljöer tillämpats i Sverige. Enprocents-regeln innebär att minst en procent 

av budgeten i ny-, om- och tillbyggnationer av fastigheter och offentliga 

miljöer ska gå till konstnärlig gestaltning. Enprocents-regeln är ett sätt att 

kvalitetssäkra sin konstpolitik och erbjuda invånarna professionell konst och 

kultur. Det finns ingen lag eller förordning som föreskriver hur och när den 

ska tillämpas men allt fler kommuner och regioner använder sig av regeln. 

 

 

 

 

 

 

 
1 Politik för gestaltad livsmiljö (Prop. 2017/18:110) 
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  3(10) 

Syfte  

Syftet med denna konstpolicy är att peka ut en långsiktig och 

kommungemensam riktning för den offentliga konsten, en viljeriktning hur 

konsten ska vara en del av samhället. Den ska också bidra till att samordna 

och utveckla arbetet med konsten i Eslövs kommun. Policyn förtydligar 

ansvarsfördelning och är ett stöd för vilka prioriteringar som ska göras. 

Konstpolicyn fastställer även hur den övergripande processen rörande 

inköp, drift och underhåll ska se ut. 

 

Kulturpolitiken i Eslövs kommun använder principen om ”armlängds 

avstånd” och ska inte detaljstyra kulturens innehåll. Den konstnärliga 

friheten är en förutsättning för att kulturella uttryck ska vara en viktig kraft i 

demokratin. 

 

Ansvarsfördelning 

Den offentliga konsten ägs av kommunstyrelsen, men kultur- och 

fritidsnämnden har ett övergripande ansvar att köpa in och förvalta den. 

 

Vad gäller kontinuerlig drift är det antingen miljö- och 

samhällsbyggnadsnämnden eller servicenämnden som är ansvariga. 

Att göra en professionell skadeinventeringen av konsten och ta fram en 

långsiktig underhållsplan (konservering, restaurering och större 

reparationer) ansvarar kultur- och fritidsnämnden för.  

 

För mer detaljerad ansvarsfördelning i arbetet med den offentliga konsten, 

se ”Rutiner för upphandling av konstnärlig gestaltning i offentlig miljö”. 
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  4(10) 

Begreppsförklaring: fast konst och lös konst  

Policyn gäller genomgående konst av professionella konstnärer. Den 

behandlar två typer av offentlig konst: fast konst och lös konst. Med fast 

konst avses permanenta verk som integreras i byggnader, parker eller andra 

offentliga platser. Med lös konst menas konstverk som kan flyttas, som 

hängs upp eller placeras i byggnader, till exempel målningar, fotografier och 

mindre skulpturer. Den lösa konsten placeras i första hand i offentliga 

lokaler dit allmänheten har tillträde. I mån av tillgång kan den också 

placeras i personalrum eller enskilda arbetsrum.  

 

Konstsamlingen 

Eslövs kommuns konstsamling ska spegla en mångfald av konstnärliga 

uttryck och konstnärskap, vilket har betydelse för vilken typ av berättelser 

och perspektiv som gestaltas. Samlingen ska innehålla både aktuella och 

historiska verk för att spegla konsten genom olika tider. Vid nyinköp tas, 

utöver detta, också hänsyn till de punkter som återfinns under rubriken 

”Konstprojektgruppens principer”.  

 

Årlig konstbudget 

Lös konst: Budget för inköp av lös, offentlig konst antas årligen av 

kommunfullmäktige inom kommunens ordinarie budgetprocess, och ligger 

under kultur- och fritidsnämnden. Utöver detta antas även varje år en budget 

av kultur- och fritidsnämnden för mindre, löpande kostnader kopplade till 

den lösa konsten, till exempel inramningar eller skyltar. Kultur- och 

fritidsnämnden är också den nämnd som ansvarar för inköp av den lösa 

konsten. Inköp av lös konst ska företrädesvis göras från professionella 

konstnärer via konstmuseer, konsthallar, gallerier eller konstnärerna själva.  
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  5(10) 

Fast konst: Budget för den fasta, offentliga konsten genereras med hjälp av 

enprocents-regeln som riktmärke. I Eslövs kommun innebär detta att runt en 

procent av kommunens totala investeringsram för ny-, om- och tillbyggnad 

av lokaler och offentliga miljöer avsätts för offentlig konst. 

Kommunfullmäktige beslutar årligen om denna summa. I kommunens 

flerårsbudget ryms innevarande år och tre år framåt. Framförhållning är 

avgörande i arbetet med fast konst. Budgeten för konstinköp ligger under 

kultur- och fritidsnämnden. Budget för drift och underhåll ligger under 

respektive driftsansvarig nämnd. 

 

Se Bilaga 1 för vad som ska ingå i ett konstprojekts budget.  

 

 

Drift och underhåll 

Kommunfullmäktige beslutar årligen om medel för drift och underhåll av 

konsten. Detta sker inom ordinarie budgetarbete vid den förvaltning som har 

ansvar för drift eller underhåll av konsten, och gäller för både nyinköp och 

befintliga verk.  

 

Budgetar för drift och underhåll är en förutsättning för att Eslövs kommun 

ska kunna investera i konst. För nyinköpta konstverk lyfts medel för drift in 

i kommunens övergripande budgetarbete så snart det finns en 

skötselbeskrivning att utgå ifrån.  

 

Konstråd 

Konstrådets uppgift är att, efter antagen budget, träffas och besluta om 

kommande års satsningar på fast konst, det vill säga geografisk plats och 

fördelning av medel.  Fördelningen behöver inte göras proportionerligt 

utifrån byggprojektbudget per objekt, utan sker utifrån konstsamlingens och 

29



  6(10) 

kommunens behov i sin helhet, vilket också kan innebära att konstverk köps 

in till ett område som inte ingår i något byggprojekt. Detta för att till 

exempel främja konstsamlingens bredd eller geografiska spridning. 

Det är förvaltningscheferna för samtliga förvaltningar som utser en till två 

representanter var till Eslövs kommuns konstråd, och ansvarar för att 

förvaltningens deltagande är hållbart över tid. Kultur och Fritids 

förvaltningschef utser också en ordförande till rådet. Projektledarna för 

kommande års större byggprojekt bör också närvara vid konstrådets möte 

för att presentera kommande projekt. I annat fall ansvarar respektive 

förvaltningsrepresentant för att göra detta. 

 

Konstrådet kan vid behov vara rådgivande i övriga kommunövergripande 

konstfrågor och kan komma att sammankallas vid behov.  

 

Konstprojektgrupp 

Efter konstrådets beslut om fördelning av budget per geografiskt område 

sätts en konstprojektgrupp ihop. Till skillnad från konstrådet är denna grupp 

bara engagerad i ett separat konstinköp. Konstprojektgruppen består av 

representanter från Kultur och Fritid, eventuellt konstkonsult/extern 

konstkunnig, byggansvarig förvaltning och i de flesta fall representanter 

från verksamhet/målgrupp.  

 

Konstprojektgruppens principer 

Kultur och Fritid är sammankallande för konstprojektgruppen/-grupperna. 

Här diskuterar man fram underlag till ett konstprogram, beslutar om 

inköpsförfarande, tidplan, brukardelaktighet och så vidare. 

 

Processen för inköp och gestaltning kan se olika ut, till exempel beroende 

på i vilken grad gestaltningen ska involvera målgrupper såsom boende eller 
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skolelever, eller möta andra professionella områden, till exempel 

arkitekturen. Inköpsprocessen bör vara öppen och flexibel så länge som 

möjligt, för bästa resultat. Projektgruppen ska ta följande aspekter i 

beaktande inför ny konstnärlig gestaltning: 

 

• Samverkan med miljö och arkitektur för platsen 

• Estetiska, konstnärliga värden 

• Mångfald/inkludering 

• Brukarperspektiv 

• Genomförande 

• Säkerhet och trygghet 

• Materialval och tekniska lösningar 

• Konstverkets fysiska hållbarhet 

• Drift- och underhållsaspekter 

• Hur verket kompletterar konstsamlingen i sin helhet 

 

Registrering och inventering av konst 

All konst som ägs av Eslövs kommun registreras i ett digitalt system. 

Konsten inventeras regelbundet av Kultur och Fritid, med hjälp av 

konstansvarig på respektive förvaltning. Inom varje förvaltning är 

förvaltningschefen, om ingen annan utsetts, ansvarig för den konst som 

finns, och att konsten hanteras på rätt sätt. 

 

Även konst som, på grund av stöld, försäljning, skada eller annan förlust, 

försvinner ur konstsamlingen ska finnas registrerad.  
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Utlån och förlust/skada  

Utlån av lös konst till kommunens verksamheter sker genom Kultur och 

Fritid. Om något konstverk flyttas till en annan lokal eller blir stulet/skadat 

ska Kultur och Fritid kontaktas.  

 

Tillfällig förvaring av fast konst 

Då fast konst behöver flyttas, till exempel på grund av ombyggnad, ska flytt 

och tillfällig förvaring planeras och genomföras av byggansvarig förvaltning 

tillsammans med Kultur och Fritid. Konstverk som står kvar på platsen för 

byggnation ska skyddas innan byggnationen startar.  

 

Gallring 

Det är viktigt att ha ett levande konstbestånd, och därför är en viss 

fortlöpande gallring av konstsamlingen nödvändig. Den konst som kan 

komma i fråga för gallring kan bland annat vara den som är i behov av 

reparationer där kostnaderna för dessa överstiger verkets ekonomiska värde. 

Beslut om gallring tas av kultur- och fritidsnämnden. Innan beslut fattas 

kontaktas konstnär. Ett gallrat konstverk dokumenteras och behåller sitt 

registreringsnummer i databasen.  

 

Försäkring 

Konstverken är försäkrade och kommunledningskontoret ansvarar för 

kontakten med försäkringsbolag via kommunens försäkringsmäklare. 

 

Tillgängliggörande 

Vid varje fast konstverk ska finnas en skylt, som tas fram av Kultur och 

Fritid i samråd med konstnären. 
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Invigning genomförs då ett nytt fast konstverk färdigställts. Projektgruppen 

beslutar om vem som planerar och genomför invigningen.  

 

Revidering  

Kultur- och fritidsnämnden ansvarar för revidering av konstpolicyn vart 

fjärde år från antagandet år 2025.  
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Bilaga 1 

 

 

Budgetering av konstprojekt: 

 

• Skissarvode 

• Budget för konstnärens arbete (konstnärlig idé, arbetstid, material, 

produktionskostnader) 

• Konstkonsult/konstkunnig 

• Upphandling och annonsering 

• Kommunikation 

• Skyltar 

• Besiktning 

• Invigning 

• Garantibesiktning 
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 BOF 2024/61 

 
 

 
2024-07-16 
Karolina Borg Barn och familjenämnden 
+4641362835 
karolina.borg@eslov.se 
 
 

Barn och Utbildning (BoF) 1(2) 
Postadress: 241 80 Eslöv  |  Besöksadress: Stadshuset, Gröna torg 2 
Telefon: 0413-620 00  |  E-post: kommunen@eslov.se|  www.eslov.se 

Tjänsteskrivelse; Redovisning av ej verkställda beslut 
kvartal 2 2024 

Förslag till beslut 
- Barn- och familjenämnden godkänner upprättad rapportering.  

Ärendebeskrivning 
Beslut om bistånd enligt socialtjänstlagen (2001:453) ska verkställas inom tre 
månader. Socialnämnden har en skyldighet att anmäla ej verkställda beslut till 
Inspektionen för vård och omsorg. En insats, som har avbrutits och som inte har 
verkställts inom tre månader, ska också anmälas till Inspektionen för vård och 
omsorg. Denna sammanställning avser första kvartalet 2024. 
 
I enlighet med 16 kap. 6 f-h §§, socialtjänstlagen (2001:453) ska rapport avseende ej 
verkställda beslut enligt 4 kap. 1 §, socialtjänstlagen (2001:453) lämnas en gång per 
kvartal till kommunfullmäktige respektive kommunrevisionen.  
 
Ärenden som rapporterades förra tillfället som ej ännu blivit verkställda: 
 
- flicka född 2012, beslut 230608 jml 4:1 SoL bistånd i form av kontaktperson. 
- flicka född 2010, beslut 230608 jml 4:1 SoL bistånd i form av kontaktperson. 
 
Vid detta rapporteringstillfälle i juli 2024 (avser kvartal 2 2024) tillkommer 7 nya 
ärenden:  
 
-flicka född 2011, beslut 240308 jml 4:1 SoL bistånd i form av familjehem. 
-pojke född 2011, beslut 240226 jml 4:1 SoL bistånd i form av kontaktperson. 
-pojke född 2013, beslut 240311 jml 4:1 SoL bistånd i form familjehem. 
-flicka född 2014, beslut 240311 jml 4:1 SoL bistånd i form av familjehem. 
-pojke född 2017, beslut 240311 jml 4:1 SoL bistånd i form av familjehem. 
-pojke född 2015, beslut 240125 jml 4:1 SoL bistånd i form av kontaktfamilj. 
-flicka född 2014, avbrott i verkställighet 240326 jml 4:1 SoL bistånd i form av 
kontaktfamilj. 
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Rapportering till IVO har skett.  

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse daterad 2024-07-16 

Beredning 
Rapporteringen av ej verkställda beslut redovisas som beslutsunderlag. 

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 
Kommunrevisionen 
 
 
 
Jörgen Larsson Arash Zinatbakhsh 
Förvaltningschef Avdelningschef 
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 BOF 2024/64 

 
 

 
2024-08-28 
Helena Tauson Barn- och familjenämnden 
+4641362189 
helena.tauson@eslov.se 
 
 

Barn och Utbildning (BoF) 1(2) 
Postadress: 241 80 Eslöv  |  Besöksadress: Stadshuset, Gröna torg 2 
Telefon: 0413-620 00  |  E-post: kommunen@eslov.se|  www.eslov.se 

Tjänsteskrivelse: Intern kontroll - Kompetensförlust i 
förskola efter beslutade besparingar 2023 

Förslag till beslut 
- Barn- och familjenämnden lägger rapporten med godkännande till handlingarna.  

Ärendebeskrivning 
Enligt barn- och familjenämndens plan för intern kontroll år 2024 ska processen 
Kompetensförlust i förskola efter beslutade besparingar 2023, följas upp. 
Uppföljning av processen har genomförts genom bland annat genom de 
granskningsaktiviteter som angavs i den intern kontrollplanen.  

Beslutsunderlag 
Rapport: Uppföljning av intern kontroll process: Kompetensförlust i förskola efter 
beslutade besparingar 2023 

Beredning 
Riskerna som angavs i den interna kontrollplanen till processen Kompetensförlust i 
förskola efter beslutade besparingar 2023, var lägre andel personal med 
högskoleutbildning när besparingar gjorts samt en kvalitativt sämre verksamhet med 
lägre måluppfyllelse och försämrad arbetsmiljö. Granskningsaktiviteterna som 
genomförts i uppföljning av processen är andel förskollärare på kommunens 
förskolor, vårdnadshavares upplevelse om den pedagogisk verksamhet på förskolan 
samt resurser till förskolans verksamhet i jämförelse med riket. 
 
Uppföljningarna visar att lärare i förskolan har fått en utökad arbetsbörda då de 
minskat i antal och därmed ska undervisa fler barn per person. Vårdnadshavare är 
nöjda i ungefär samma utsträckning, något som tyder på hög professionalitet bland 
förskolans personal. Vid en jämförelse mellan Eslövs kommun och riket avseende 
ekonomiska resurser per barn, har gapet mellan kommunens förskolor och riket ökat 
markant mellan år 2022 och år 2023.  
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Beslutet skickas till 
Rektorer kommunens förskolor 
 
 
 
Jörgen Larsson Eva Mellberg 
Förvaltningschef Avdelningschef förskolan 
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Uppföljning av intern kontroll process: 
Kompetensförlust i förskola efter beslutade 
besparingar 2023 
 
I nämndens plan för intern kontroll 2024 återfinns processen 
Kompetensförlust i förskola efter beslutade besparingar 2023. Risken som 
anges för processen är att kommunens förskolor har en lägre andel personal 
med högskoleutbildning när besparingar gjorts, och att konsekvensen av 
detta är en kvalitativt sämre verksamhet med lägre måluppfyllelse och 
försämrad arbetsmiljö. Kontrollmomenten till processen som anges i intern 
kontrollplanen är andelen förskollärare på kommunens förskolor, samt 
vårdnadshavarens upplevelse om pedagogisk verksamhet på förskolan.  
 
Inför 2023 beslutades om en minskad barnpeng för kommunens förskolor. 
En minskning av medel för pedagogisk verksamhet riskerar att påverka 
kvalitet utifrån andel personal med akademisk utbildning, samt antal barn 
per utbildad lärare i verksamheterna. Kompetensförlust kan alltså betraktas 
utifrån båda dessa perspektiv.  
 
 

Andel förskollärare och personaltäthet på kommunens förskolor 
Andel förskollärare mellan åren 2020 till och med 2023 har jämförts för att 
få se om det skett en negativ utveckling sedan besparingar till följd av 
minskad barnpeng 2023, har genomförts. Jämfört med år 2020 har andelen 
förskollärare år 2023 minskat med 4 procentenheter.  
 
 
 
 
 
Källa: Kolada  
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För samma jämförelseperiod (år 2020-2023) har antalet barn per 
förskollärare (lärare med förskollärarlegitimation) ökat, så vare utbildad 
lärare har 1,2 barn fler att undervisa år 2023 jämfört med år 2020.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Källa: Kolada 

 
Vid en jämförelse med riket så är kostnaden per inskrivet barn på förskolan 
ca 12 000 kr lägre i Eslöv år 2023. År 2022 var samma skillnad 5 000 kr. 
Skillnaden har alltså mer än fördubblats på ett år.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Källa: Kolada 

 

Vårdnadshavares upplevelse om pedagogisk verksamhet på 
förskolan 
Varje år skickas en enkät ut till vårdnadshavare som har barn på förskolan. 
Frågorna i enkäten är till stor grad omsorgsfokuserade, så dessa ger inga 
direkta svar på hur vårdnadshavarna upplever den pedagogiska  
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Vårdnadshavarenkäterna visar att cirka 90 procent av vårdnadshavarna anser 
att man är nöjd i tillräckligt hög grad alternativt i hög grad mellan åren 2020 
till 2024.  
  
År 2024 2023 2022 2021 2020 
Andel som svarat att de är nöjda i 
hög eller tillräckligt hög grad 92,7% 91,9% 90,0% 88,2% 89,1% 
Antal svar enkät totalt 1167 1164 1324 1359 1913 

 

Analys och slutsatser 
Det är tydligt hur stor påverkan förskola har för barns utveckling, och för 
hur de kommer att klara sig när de går vidare i utbildningsväsendet och som 
samhällsmedborgare. 
 
Förskolans förtydligade uppdrag ställer krav på verksamhetens möjligheter 
att erbjuda både utbildning och omsorg för kommunens barn.  
I kommunens strävan om att vara attraktiv som arbetsgivare under en period 
med ansträngd ekonomi, och i arbetet med att kvalitetssäkra vår utbildning 
och omsorg utifrån förskolans utvidgade utbildningsuppdrag är tillgång till 
relevant pedagogisk kompetens i tillräcklig omfattning en angelägen fråga.  
 
Kontrollmomenten som används vid uppföljning av intern 
kontrollprocessen, visar att lärare i förskolan har fått en utökad arbetsbörda 
då de minskat i antal och därmed ska undervisa fler barn per person. 
Vårdnadshavare är nöjda i ungefär samma utsträckning, något som tyder på 
hög professionalitet bland förskolans personal.  
 
Vid en jämförelse mellan Eslövs kommun och riket avseende ekonomiska 
resurser per barn, har gapet mellan kommunens förskolor och riket ökat 
markant mellan år 2022 och år 2023. Detta kan komma att innebära 
konsekvenser för barngruppsstorlekarna och därmed för lärares och 
barnskötares arbetsmiljö.  
 

41



 
 BOF 2024/324 

 
 

 
2024-08-29 
Helena Tauson Barn- och familjenämnden 
+4641362189 
helena.tauson@eslov.se 
 
 

Barn och Utbildning (BoF) 1(2) 
Postadress: 241 80 Eslöv  |  Besöksadress: Stadshuset, Gröna torg 2 
Telefon: 0413-620 00  |  E-post: kommunen@eslov.se|  www.eslov.se 

Tjänsteskrivelse; Barn- och familjenämndens 
upphandlings- och genomförandeplan 2025 

Förslag till beslut 
- Barn- och familjenämnden godkänner upphandlings- och genomförandeplan för 

2025 och överlämnar till kommunstyrelsen. 
 

Ärendebeskrivning 
I enlighet med kommunens riktlinjer för inköp och upphandling antar varje nämnd 
årligen en upphandlings- och genomförandeplan som ligger till grund för en 
kommunövergripande plan. Utöver upphandlingsbehovet innehåller planen 
information om de strategiska ställningstaganden som är förknippade med 
anskaffningarna samt vilka upphandlingar som förväntas påverka kommunen 
och/eller dess medborgare på ett betydande sätt. Dessa ställningstaganden kan inte 
delegeras. 

Beslutsunderlag 
Barn- och familjenämndens upphandlings- och genomförandeplan 2025 

Beredning 
Upphandlings- och genomförandeplanen följer budgetprocessen, vilket gör att 
nämnden kan säkerställa att det finns medel för de upphandlingsprojekt som startas 
och att dessa genomförs enligt den beslutade processen och ambitionsnivån. Planen 
belyser också de möjligheter, risker och konsekvenser som förvaltningens 
upphandlingsbehov kan medföra, med hänsyn till aspekter som säkerhet, dataskydd, 
digitalisering och hållbarhet. Varje upphandling i nämndens plan analyseras av 
kommunens specialister inom respektive område utifrån dessa aspekter. 
 
För upphandlingar av verksamhetskritisk karaktär är det av största vikt att nämnden 
specificerar vilken inriktning och kvalitet varan eller tjänsten ska ha. Nämnden kan 
välja att följa sådana upphandlingar noggrant, få regelbunden återkoppling under 
processen och prioritera utifrån kvalitets- och säkerhetsmässiga ställningstaganden. 
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Andra upphandlingar, som har karaktär av stapelvaror, kräver inte lika 
genomgripande ställningstaganden. Dessa upphandlingar kan nämnden överlämna 
till förvaltningen för fortsatt handläggning enligt dennes verkställighet. 
 

Beslutet skickas till 
Inköp- och upphandlingsenheten 
 
 
 
Jörgen Larsson Helena Tauson 
Förvaltningschef Administrativ chef 
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Ja BoU Digitala enheter
för skola

Datorer och surfplattor
till förskola,
grundskola och
gymnasiet.

2026-02-15

1

Ja
BoU Läromedel Läromedel till

skolverksamhet. 5 500 000
2027-03-30

1
Kostnaden avser
enbart BoF

Ja BoU
Elevregister
Edlevo: support,
underhåll och
vidareutveckling

Elevregister förskola,
grundskola, gymnasium,
vux 900 000 2025-12-31 1

Upphandling bör
göras via en
förhandsinsyn.
Kostnaden avser
enbart BoF

Ja
BoU Digitala

hjälpläromedel
Digitala verktyg för
elever i behov av stöd 140 000 2025-10-01 1

Kostnaden avser både
GoV och BoF

D

BoU

Skolvalssystem

Digital plattform för
skolval för
vårdnadshavare 100 000 2025-10-31 1

D
BoU

Skoltaxi

Elevtransporter som
inte genomförs i egen
regi

400 000 Avtal saknas 1
Avser enbart 1 elev
per 2024.

D BoU

Utbildning för
familjehem Socialt tjänster 210 000 Oklart 1

Ja BoU

Möbler till
nyrennoverade
Sallerupsskolan Möbler 6 000 000 2025-01-01 2

Upphandlingen sker
genom avrop från
Adda
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 BOF 2024/557 

 
 

 
2024-08-23 
Helena Tauson Barn- och familjenämnden 
+4641362189 
helena.tauson@eslov.se 
 
 

Barn och Utbildning (BoF) 1(2) 
Postadress: 241 80 Eslöv  |  Besöksadress: Stadshuset, Gröna torg 2 
Telefon: 0413-620 00  |  E-post: kommunen@eslov.se|  www.eslov.se 

Tjänsteskrivelse: Fördelning av statsbidraget Extra 
resurser till skolor för att mildra effekterna av 
inflationen 

Förslag till beslut 
- Barn- och familjenämnden beslutar att statsbidraget Extra resurser till skolor för 

att mildra effekterna av inflationen ska fördelas till kommunens grundskolor.  

Ärendebeskrivning 
Regeringen har beslutat att betala ut statsbidraget Extra resurser till skolor för att 
mildra effekterna av inflationen till landets kommuner. Statsbidraget, som totalt 
uppgår till 500 miljoner kronor, syftar till att bidra till att skolan ska få goda 
förutsättningar för att upprätthålla kvaliteten på undervisningen och minska risken att 
inflationen på ett negativt sätt påverkar förutsättningarna för barn och elever att få 
den utbildning och det stöd de har rätt till. Eslövs kommuns del av statsbidraget 
uppgår till 1 829 469 kronor.  

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse: Fördelning av statsbidraget Extra resurser till skolor för att mildra 
effekterna av inflationen.  

Beredning 
Statsbidraget Extra resurser till skolor för att mildra effekterna av inflationen syftar 
till att bidra till förutsättningar för att upprätthålla kvalitén i undervisningen och 
minska risken att inflationen på ett negativt sätt påverkar förutsättningar för barn och 
elever att få den utbildning och det stöd som de har rätt till. Kommunen kommer inte 
behöva ansöka eller återredovisa statsbidraget, utan detta betalas ut automatiskt. 
Pengarna kan fördelas till både kommunala och fristående skolor samt till samtliga 
skolformer (ej vuxenutbildning). Det är varje kommun som avgör hur bidraget ska 
fördelas och nyttjas. Det finns inte heller något krav om att fördelningen behöver 
omfatta alla skolformer eller fördelas till alla barn och elever i kommunen.  
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Beslutet skickas till 
Ekonomikontoret, Kommunledningskontoret 
 
 
 
Jörgen Larsson Helena Tauson 
Förvaltningschef Administrativ chef 
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2024-09-10 
Helena Tauson Barn- och familjenämnden 
+4641362189 
helena.tauson@eslov.se 
 
 

Barn och Utbildning (BoF) 1(2) 
Postadress: 241 80 Eslöv  |  Besöksadress: Stadshuset, Gröna torg 2 
Telefon: 0413-620 00  |  E-post: kommunen@eslov.se|  www.eslov.se 

Tjänsteskrivelse; Utredning E-förslag 
Integrationsprojekt mellan landsbygden och tätorten 

Förslag till beslut 
Barn- och familjenämnden beslutar: 
- att besvara e-förslaget med förvaltningens yttrande.  
 

Ärendebeskrivning 
Ett e-förslag gällande Integrationsprojekt mellan landsbygden och tätorten har 
inkommit den 2024-04-29. Förslaget har samlat röster från 2024-01-26 och har fått 
64 röster.  
 
I e-förslaget föreslås det att ge barn i tätorten möjlighet att gå på Östa strö skola, 
genom att använda den nuvarande skolskjutsorganisationen.  

Beslutsunderlag 
E- förslag; Integrationsprojekt mellan landsbygden och tätorten 
Barn- och familjenämndens beslut § 61 2024 E-förslag Integrationsprojekt mellan 
landsbygden och tätorten.  
Barn och utbildnings utredning E-förslag Integrationsprojekt mellan landsbygden 
och tätorten 
 

Beredning 
Barn- och familjenämnden gav Barn och utbildning i uppdrag att utreda förslaget 
som inkom genom E-förslag; Integrationsprojekt mellan landsbygden och tätorten. 
Utredningen är klar och redovisas till nämnden på sammanträdet den 18 september 
2024. 
 

Beslutet skickas till 
Svenja Kuhr Larsson 
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Jörgen Larsson   
Förvaltningschef 
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Rubrik Integrationsprojekt mellan landsbygden 
Sammanfattning Att utöka möjligheter för barn i Eslövs 

tätort att gå på en byskola genom att 
använda skolskjutsrutter som i dagsläget 
hämtar barn i byarna för att köra de in till 
Eslöv. Barn från Eslöv skulle kunna åka 
med bussarna från Eslöv för att gå på en 
skola på landsbygden. Detta kan gynna 
barnen från tätorten som får uppleva 
landsbygden med mer utevistelse och 
ökad kännedom om lantbruk. För barnen i 
byskolorna skulle detta leda till att de 
redan innan de börjar mellanstadiet får 
kompisar i tätorten och får en ökad 
förståelse för mångfald i vårt samhälle 
och vår kommun vilket är gynnsamt för 
dem.

Beskrivning Östra strö skola är en liten byskola som 
ger barnen en trygg skolstart i naturnära 
miljö. Östra strö skola erbjuder skolgång 
för elever i åk F-3. Det går ca. 50 elever 
på skolan.

I dagsläget åker elever från Östra Strö 
och närliggande byar med skolbussen in 
till Eslöv från att de börjar åk 4 för att gå 
på Vasavångsskolan. Förslaget är att 
använda skolbussen även för att erbjuda 
elever med behov av att gå i mindre 
grupper plats på Östra strö skola och 
även skolskjuts. Bussarna kör från Eslöv 
varje dag och skulle därmed kunna ta 
med barn från Eslöv ut till Östra strö 
skola. På det viset skulle man kunna ge 
barnen i tätorten möjlighet att dra nytta av 
de fördelar som finns med att gå på en 
mindre skola med färre barn i varje 
årskurs och med närhet till naturen. 

För att nyttja resurserna som finns i Östra 
strö ännu mer skulle man kunna ge barn 
som har behov av ett mindre 
sammanhang erbjudande att gå på Östra 
strö skolan. Det skulle kunna göras som 
ett integrationsprojekt där barnen under 
lågstadiet går tillsammans i Östra Strö för 
att sedan på mellanstadiet fortsätta 
tillsammans på Vasavångsskolan. Detta 

        Målgrupp Utbildning och barnomsorg
Kortnamn till URL
Länkar
Filnamn
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Startdatum 2024-01-26
Slutdatum 2024-04-26
Förslagställarens namn Svenja Kuhr Larsson
Förslagställarens e-post svenja.kuhr@gmail.com
Direktlänk http://eforslag.eslov.se/eforslag/pid=396
Onlineunderskrifter 64
Pappersunderskrifter 0
Underskrifter
Namn Datum Kommentar
Svenja Kuhr Larsson 2024-01-26
Therese Pålsson 2024-01-26
Sara Andersson 2024-01-26
Edith Hammer 2024-01-26 Mycket bra förslag!
Ida-Maria Svensson 2024-01-26
Bengt Andersson 2024-01-26
Filip Svensson 2024-01-26
Sandra Persson 2024-01-26
Hanna Konneus 2024-01-26
Fredrik Kuhr Larsson 2024-01-26
Linus Hansson 2024-01-26
Lina Andersson 2024-01-26
Emma Ådahl 2024-01-26 Mycket bra och genomtänkt förslag!
Lina Malm 2024-01-26
Claes  Berggren 2024-01-26 Ypperligt för att knyta samman byar och 

tätort och bygga på en vi känsla inom 
kommunen.

Henrik  Rink 2024-01-27
Thomas Pilbecker 2024-01-27
Magnus Niklewski 2024-01-27 Välformulerat. Borde egentligen fungera 

såhär överallt. I synnerhet om 
alternativet är att en fantastisk skola 
riskerar att behöva läggas ner pga. 
framtida lågt elevunderlag.

Susanne Brink 2024-01-27
Karl Teurneau-
Hermansson

2024-01-27

Pernilla  Pettersson 2024-01-28
Camilla Petersson 2024-01-28 Camilla Petersson stödjer detta förslag.
Therese Ferhm 2024-01-28
Nicklas Karlsson 2024-01-30 Nicklas Karlsson
Julia Strömberg 2024-01-31
Sandra  Strömberg 2024-01-31
Rikard  Fogelström 2024-01-31
Malin Olsson 2024-01-31
Therese Persson 2024-01-31
Mikael Sarner 2024-01-31
Maria  Wiking 2024-02-01
Andrea Bratten Hill 2024-02-01
Anders Wiking 2024-02-01
Magdalena Åkerman 2024-02-02
Frans Hammer 2024-02-05
Finn Hammer 2024-02-05
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Ann Hermansson 2024-02-05
Melina Borrebaeck 2024-02-05
Rasmus Hermansson-
Borrebaeck

2024-02-05

Jessica  Cederborg 2024-02-06
Elin Hansson 2024-02-06
Hans von Wachenfelt 2024-02-06 E-förslag nr 396 är ett förnuftigt förslag. 

Eva von Wachenfelt 2024-02-06
Martina Karlsson 2024-02-06
Rose-Marie Andersson 2024-02-06
Magnus Nilsson 2024-02-06
Egon Malm 2024-02-06
Jessika Persson 2024-02-07
Marcus Holm 2024-02-07
Jonah Kuhr Larsson 2024-02-07
Liselott Persson 2024-02-08
Stina Hansson 2024-02-08
Christopher Dominique 2024-02-09
Sofia Kamat 2024-02-09
Angelica Petkovski 2024-02-09
Nathalie Petkovski 2024-02-09
Johannes Eriksson 2024-02-15
Kerstin Brink 2024-02-20 Bra förslag!  Kerstin Brink 
Anna Osvaldsson 2024-02-20
Agnes Hultin 2024-02-20
Pontus Löfdahl 2024-02-21
Ann Bonli 2024-02-21
Lina Hultin 2024-02-25
Lisa Starks 2024-03-23
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 Sammanträdesprotokoll 
 2024-06-12 

 
 

3. Barn- och familjenämnden 
 

Justerares signatur Utdragsbestyrkande 

  

  

 

§ 61 BOF 2024/348 

E-förslag - Integrationsprojekt mellan landsbygden och tätorten 
 
Beslut 
Barn- och familjenämnden tackar Svenja Kuhr Larsson för e-förslaget och 
beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att utreda inkommet e-förslag.   
 
Ärendebeskrivning  
Ett e-förslag gällande Integrationsprojekt mellan landsbygden och tätorten 
har inkommit den 2024-04-29. Förslaget har samlat röster från 2024-01-26 
och har fått 64 röster.  
 
I e-förslaget föreslås det att ge barn i tätorten möjlighet att gå på Östa strö 
skola, genom att använda den nuvarande skolskjutsorganisationen.  
 
Beslutsunderlag 
E- förslag; Integrationsprojekt mellan landsbygden och tätorten 
 
Beredning 
Claus-Göran Wodlin (M), Dennis Larsen SD), Tommy Bengtsson (S) och 
Emelie Nilsson (V) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.  
 
Beslutet skickas till  
Svenja Kuhr Larsson 
www.eslov.se 
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E-FÖRSLAG: INTEGRATIONSPROJEKT MELLAN LANDSBYGDEN OCH TÄTORTEN 

Ett e-förslag gällande Integrationsprojekt mellan landsbygden och tätorten inkom till Eslövs kommun 
2024-04-29. Förslaget har samlat 64 röster från och med 2024-01-26. 

I e-förslaget föreslås att ge barn i tätorten möjlighet att gå på Östra strö skola genom att använda 
den nuvarande skolskjutsorganisationen. På barn- och familjenämndens junisammanträde 
beslutades att ge förvaltningen i uppdrag att utreda inkommit e-förslag. 

 

E-förslaget föreslår att skolbussen, som skjutsar elever från Östra strö och närliggande byar till 
Vasavångskolan i Eslöv från att de börjar årskurs 4, ska användas för att erbjuda elever med behov av 
att gå i mindre grupper skolskjuts till Östra strö skola. 

Om skolbussen, som idag skjutsar elever från Östra strö och närliggande byar in till Vasavångsskolan 
skulle användas till att även skjutsa elever till Östra strö skola, skulle eleverna behöva åka från 
Vasavångsskolan klockan 06,45 på morgonen. Bussen skulle anlända till Östra strö skola klockan 
07,25, vilket innebär att eleverna måste gå på fritidshemmet fram till skolan börjar klockan 08,00.  

På eftermiddagen skulle bussen lämna Östra strö skola klockan 13,35 och anlända till 
Vasavångsskolan klockan 14,15. De flesta elever som går i årskurs f-3 går på fritidshemmet efter 
skoltid, så alternativet för dessa elever är då att gå på fritidshemmet på Östra strö skola på 
morgonen och sedan på Vasavångsskolans fritidshem på eftermiddagen eller att eleverna även går 
på Östra strö skolas fritidshem på eftermiddagen. Det senare alternativet innebär att vårdnadshavare 
till elever som annars hade gått på Vasavångsskolan, måste köra ut till Östra strö skolas fritidshem för 
att hämta sina barn vilket ställer kravet att vårdnadshavarna har tillgång till bil.  

Förslaget att använda samma skolbuss, som skjutsar elever från Östra strö och närliggande byar till 
Vasavångsskolan, innebär även att skoldagarna blir väsentligt mycket längre för dessa elever samt att 
vårdnadshavare till de elever som åker skolbuss även kommer få svårare att ha regelbunden kontakt 
med sitt barns skola. 

 

I förslaget anges vidare att genom att lösa logistiken med transporter skulle det fria skolvalet mer 
kunna styras av vilka behov barnen har, än om vårdnadshavarna har tillgång till bil. Det fria skolvalet 
regleras i Skollagen och innebär kortfattat att vårdnadshavarna kan välja den skola de helst vill att 
deras barn ska gå på. Valet ska kunna göras mellan hemkommunens skolor eller fristående skolor i 
skolvalet. Huvudregeln vid skolplaceringen är sedan att eleven placeras vid den av kommunens 
skolor där elevens vårdnadshavare önskar att eleven ska gå. Med andra ord så kan vårdnadshavare 
redan idag söka till Östra strö skola om de önskar, men om förslaget ska genomföras måste även 
skolskjuts till fristående skolor beviljas både inom och utanför kommungränsen något de inte blir 
idag (elever med skolgång på fristående skolor är inte berättigande skolskjuts enligt skolskjutslagen). 
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Detta skulle innebära oerhört stora kostnader för Eslövs kommun. Under läsår 2023-2024 var det 
cirka 150 elever, som var folkbokförda i Eslövs kommun, på fristående skolenheter utanför 
kommuner. På kommunens fristående skolenheten skulle cirka 20 elever vara berättigade till 
skolskjuts.  

 

E-förslaget anger också att detta skulle kunna göras till ett integrationsprojekt där barnen under 
lågstadiet går tillsammans på Östra strö skola för att sedan på mellanstadiet fortsätta tillsammans på 
Vasavångsskolan. Elever som har sin skolgång på Östra strö skola under årskurs f-3, har alltid 
tilldelningsskola Vasavångsskolan när de börjar årskurs 4. Detta skulle innebära, om förslaget 
genomförs, att elever som annars inte hade valt Vasavångsskolan kommer går där när de börjar 
årskurs 4. Något som i så fall måste förtydligas för vårdnadshavarna vid skolvalet inför förskoleklass.  

 

Avslutningsvis så ska skolan ska enligt skollagen vara likvärdig, vilket i detta sammanhang innebär att 
projektet inte enbart kan riktas till Östra strö skola utan måste avse samtliga skolor, fristående som 
kommunala.  
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Beslut  

 

 

Beslut  
 2024-06-14 

1 (3) 

dnr  2024:4497  

ÅÅÅÅ-MM-DD 

1 (3) 

dnr  

 

Skolinspektionen, Box 156, 221 00 Lund, Besök: Gasverksgatan 1 

Telefon: 08-586 080 00, E-post: skolinspektionen@skolinspektionen.se 

www.skolinspektionen.se 

 

Huvudman 
Eslövs kommun  

kommunen@eslov.se 

Ärendet 
Tematisk tillsyn av klagomålshantering i Eslövs kommun. 

___________________ 

Beslut 
Skolinspektionen avslutar ärendet. 

Om ärendet 
Skolinspektionen har under våren 2024 inlett en tematisk tillsyn av Eslövs kommun. 

I tillsynen har Skolinspektionen kontrollerat om huvudmannen följer gällande be-

stämmelser avseende huvudmannens klagomålshantering. 

Tillsynen har genomförts genom intervju med representant för huvudmannen den 

4 juni 2024.  Som en del av tillsynen har även dokumentation granskats. Skolin-

spektionen har bland annat tagit del av Eslövs kommuns skriftiga rutiner för kla-

gomålshantering samt exempel på ärenden och vidtagna åtgärder. Huvudmannen 

har getts tillfälle att yttra sig över allt material av betydelse för beslutet. 

Motivering av beslutet 

Huvudmannens hantering av klagomål 

Omständigheter som ligger till grund för bedömningen  

Av intervju med representant för huvudmannen, kommunens hemsida samt doku-

mentstudier framgår att Eslövs kommun har rutiner för att ta emot klagomål mot 

verksamheterna inom utbildningssektorn samt att mottagandet av sådana anmäl-

ningar bekräftas omgående. På kommunens hemsida finns en e-tjänst för syn-

punkter och klagomålshantering som den som vill lämna klagomål kan använda sig 
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Skolinspektionen 

2 (3) 

Dnr 2024:4497 

 

av. Det finns också möjlighet att lämna klagomål via telefon eller e-post, eller per-

sonligen till kommunens ”kontaktcenter”. Huvudmannen har en kvalitetscontroller 

som ansvarar för att besvara de klagomål som kommer in via det digitala anmäl-

ningssystemet. Ärendet passerar en förvaltningsadministratör som diarieför det 

och därefter vidarebefordrar ärendet till relevant berörd part för vidare hantering. 

Alla som lämnar klagomål får en bekräftelse på att ärendet är mottaget och att yt-

terligare svar kommer att ges snarast, oftast inom 24 timmar. Den person inom or-

ganisationen som är ansvarig för eller berörd av klagomålet, svarar därefter anmä-

laren direkt – om svaret är uppenbart – alternativt meddelas att ärendet kommer 

att utredas vidare. När utredningen är gjord, får anmälaren återkoppling på ären-

det av den chef som är närmast berörd. Återkoppling kan ske muntligt eller skrift-

ligt.  

Rättslig reglering 

Av 4 kap. 8 § skollagen (2010:800) framgår att huvudmannen ska ta emot och 

utreda klagomål mot utbildningen. När huvudmannen har tagit emot ett klagomål 

ska huvudmannen bekräfta detta, skyndsamt göra den utredning som behövs för 

att kunna hantera klagomålet och återkoppla till den som har framfört klagomålet.  

Skolinspektionens bedömning 

Av ovan redovisade omständigheter framkommer inte annat än att verksamheten 

uppfyller författningarnas krav inom detta område. Ärendet ska därför avslutas i 

denna del.  

Skriftliga rutiner för hantering av klagomål 

Omständigheter som ligger till grund för bedömningen  

Av intervju med representant för huvudmannen samt av dokumentstudier framgår 

att det finns en övergripande skriftlig rutin för digital hantering av synpunkter och 

klagomål, av vilken framgår hur den som vill lämna klagomål kan gå tillväga och hur 

huvudmannen hanterar sådana. Det framgår också på hemsidan att om synpunkter 

eller klagomål gäller verksamheten på en specifik skola, ska dessa i första hand 

lämnas till och hanteras av rektorn för den aktuella skolan.  

Klagomål som kommer från vårdnadshavare eller elever direkt till skolpersonal, är 

oftast verksamhetsnära frågor kring elevkonflikter eller kränkningsärenden. Dessa 

rapporteras digitalt på respektive skola och rektorn kan sedan själv utreda eller 

skicka vidare till huvudmannens controller som i förekommande fall utreder på 

delegation. I intervju med huvudmannens representant framgår att detta 

förfarande är väl känt och en vedertagen praxis för personalen på skolorna. Det är 

berörd avdelningschef (förskolechef, grundskolechef eller gymnasiechef) som 

godkänner utredningen i det digitala systemet, och därigenom kommer också 

dessa ärenden till huvudmannens kännedom via avdelningscheferna.  
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Skolinspektionen 
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Dnr 2024:4497 

 

Alla ärenden kan följas i diariet och i det systematiska kvalitetsarbetet, uppger 

kvalitetscontrollern, och sammanställs en gång per år. 

Rättslig reglering 

Av 4 kap. 8 § skollagen framgår att huvudmannen ska ha skriftliga rutiner för 

klagomålshanteringen och aktivt verka för att rutinerna är kända bland elever, 

vårdnadshavare och personal.  

Skolinspektionens bedömning 

Av ovan redovisade omständigheter framkommer inte annat än att verksamheten 

uppfyller författningarnas krav inom detta område. Ärendet ska därför avslutas i 

denna del.  

Vidtagna åtgärder vid identifierade brister  

Omständigheter som ligger till grund för bedömningen  

I intervju med huvudmannens representant ges ett flertal exempel på klagomål 

eller synpunkter som kommit in till huvudmannen och hur dessa har hanterats. 

Exempel på utredningar som gjorts eller svar som lämnats, är att en utredare 

intervjuat elever och lärare samt gjort lektionsbesök för att skaffa sig relevant 

underlag, att controllern förklarat för anmälaren hur de politiska besluten tas i 

kommunen, att controllern förklarat skillnaden mellan vad en skola äger rätt att 

göra och vad som faller under allmän yttrandefrihet eller att controllern hänvisat 

ärendet vidare till den instans som har delegation på skolskjutsförfarandet, vilken 

därefter har svarat anmälaren. 

Rättslig reglering 

I 4 kap. 7 § skollagen anges att om det vid uppföljning, genom klagomål eller på 

annat sätt kommer fram att det finns brister i verksamheten, ska huvudmannen se 

till att nödvändiga åtgärder vidtas.  

Skolinspektionens bedömning 

Av ovan redovisade omständigheter framkommer inte annat än att verksamheten 

uppfyller författningarnas krav inom detta område. Ärendet ska därför avslutas 

även i denna del.  

 

X Viveka Berglund

Beslutsfattare

Signerat av: Viveka Berglund      

X Maria Lundström

Föredragande

Signerat av: Maria Lundström  
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Skolinspektionen, Box 23069, 104 35 Stockholm. Telefon: 08-586 080 00, Fax: 08-586 080 10
www.skolinspektionen.se

Beslut
Datum 2024-07-22
Dnr  2024:4903
Sida 1 (3)

Huvudman
Eslövs kommun

Ärendet
Tillsyn av förskoleverksamhet vid Munkebo förskola i Eslövs kommun.

___________________

Beslut
Skolinspektionen avslutar ärendet.

Beslutet får enligt 28 kap. 2 och 18 §§ skollagen (2010:800) inte överklagas.

Om ärendet
Skolinspektionen har utifrån uppgifter om eventuella missförhållanden 
inlett en tillsyn av Munkebo förskola i Eslövs kommun beträffande 
förskolesituationen för ett barn (X). 

I tillsynen har Skolinspektionen kontrollerat om verksamheten vid 
Munkebo förskola följer gällande bestämmelser om tillsynsansvar.

Skolinspektionen har inhämtat ett skriftligt yttrande från Eslövs kommun. 
Vårdnadshavarna har lämnat synpunkter på huvudmannens yttrande.

Motivering av beslutet
Tillsynsansvar

Omständigheter som ligger till grund för bedömningen 
X:s vårdnadshavare har bland annat uppgett att X varit inblandad i 
situationer som inträffat vid Munkebo förskola och gjort gällande att 
förskolans tillsyn inte är tillräcklig. De åtgärdsplaner som tagits fram har 
enligt vårdnadshavare knappt justerats.

Eslövs kommun har bland annat uppgett att kommunen har hanterat tre 
situationer som gäller X, och att huvudman och vårdnadshavare har olika 
uppfattning om vad som skett vid samtliga situationer. 

Huvudmannen har redogjort för barngruppernas sammansättning och 
storlek och hur förskolan bemannas. Enligt huvudmannen har de rutiner 
som finns följts vid samtliga händelser. Den första av händelserna har 
uppmärksammats, men inte observerats av personal. Åtgärder har vidtagits 
på förskolan efter händelsen. Vid den andra händelsen har personal varit i 
närheten av X och personal har uppgett att situationen inte kan ha skett på 
så sätt som uppgetts vid detta tillfälle. Den tredje händelsen har inträffat då 
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en ur personalen avvek från en grupp barn en kort stund för att säkerställa 
tillsyn över ett barn som sprang iväg från gruppen. Åtgärder har vidtagits 
efter händelsen. 

Huvudmannen har vidare redogjort för de rutiner som finns avseende 
tillsyn av barnen på förskolan, samt vidtagna och planerade åtgärder. 
Förskolan har bland annat anpassat scheman för personalen, förstärkt 
bemanningen, haft en ansvarspedagog i X:s närhet under dagen och tagit 
fram en handlingsplan för X. Till hösten kommer förskolan att organisera 
om en avdelning. Huvudmannen uppger att tillsynsansvaret tas på allvar, 
att förskolan aktivt arbetat med åtgärder, att förskolan haft en kontinuerlig 
dialog med berörda samt att de genomförda utredningarna och insatserna 
är gedigna. Vårdnadshavarnas synpunkter har även hanterats av 
kommunens klagomålshantering.

Rättslig reglering
Föräldrars tillsynsansvar regleras i 6 kap. föräldrabalken (1949:381). Av 
6 kap. 2 § föräldrabalken framgår bland annat att barnets vårdnadshavare 
svarar för att barnet får den tillsyn som behövs med hänsyn till dess ålder, 
utveckling och övriga omständigheter. I syfte att hindra att barnet orsakar 
skada för någon annan ska vårdnadshavaren vidare svara för att barnet står 
under uppsikt eller att andra lämpliga åtgärder vidtas.

Tillsynsansvaret för barn under tiden de vistas i förskola finns inte specifikt 
reglerat i lag. Allmänt gäller dock att tillsynsansvaret för ett barn övergår 
från vårdnadshavaren till huvudmannen under den tid då barnet befinner 
sig i förskolan. Det är därmed huvudmannens ansvar att ge 
förskoleverksamheten fortsättningar och att skapa rutiner så att kravet på 
uppsikt över och trygghet för barnen i verksamheten tillgodoses. 
Justitieombudsmannen har i beslut (dnr 4162-1991 och 3360-1994) bland 
annat uttalat att verksamheten vid ett daghem (numera förskola) ska 
bedrivas i ordnade och säkra former. De föräldrar som har sina barn i 
verksamheten måste kunna vara förvissade om att barnen vid vistelsen tas 
omhand på ett omsorgsfullt sätt och att barnen inte utsätts för något som 
kan äventyra deras välbefinnande.

Skolinspektionens bedömning
Det är huvudmannens ansvar att ge förskoleverksamheten förutsättningar 
och skapa rutiner så att kravet på uppsikt över barn i verksamheten 
tillgodoses. Vilka åtgärder som krävs för att utöva tillsyn måste bedömas 
utifrån olika faktorer och omständigheter i det enskilda fallet. Sådana 
faktorer är till exempel barnens ålder och mognad, barngruppens 
sammansättning, den fysiska miljön samt om det finns barn i behov av 
särskilt stöd. Personalen måste finnas i så nära anslutning till barnen att 
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tillbud och olyckor genast uppmärksammas. Det kan dock alltid uppstå 
situationer som förskolan har svårt att förutse eller som utspelas på platser 
som vid varje enskilt tillfälle inte kan övervakas.

I ärendet framkommer att vårdnadshavare till X och huvudmannen har 
olika uppfattning om situationer som gällt X i förskolan. Det framgår att 
huvudmannen har identifierat områden som förskolan arbetar med utifrån 
bland annat situationer som vårdnadshavarna har beskrivit. Huvudmannen 
har redovisat hur arbetet för att säkerställa förskolans tillsynsansvar ser ut. 

Det framkommer att det finns rutiner för tillsyn över barnen på förskolan 
och att åtgärder har vidtagits genom att bland annat anpassa scheman för 
personalen samt förstärka bemanningen på förskolan. Skolinspektionen 
bedömer att det inte har framkommit annat än att Eslövs kommun 
uppfyller författningarnas krav när det gäller tillsynsansvar i förskolan. 
Ärendet ska därför avslutas.

     X Magdalena Kocan
Magdalena Kocan
Beslutsfattare
Signerat av: Magdalena Kocan

X Veronika Enekvist
Veronika Enekvist
Föredragande
Signerat av: Veronika Enekvist
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Beskrivning

Skapad 2024-09-01 av Administrativ controller
Alexandra Julin
Beräknad 2024-09-01
Baserad på 5 anteckningar

Urvalskriterier

• Anteckningen är baserad på en av mallarna:
Anmälan till huvudman om upprepad eller längre
frånvaro (7 kap. 20-22§§ Skollagen), Avstängning
enligt 5 kap. 14 § skollagen (2010:800) eller
Avstängning enligt 5 kap. 14 § skollagen
(2010:800)

• Anteckningen är skapad på en skola i ett av
skolområdena: Grundskola

• Antecknings händelsedatum, i intervallet: 1
månad före till 0 månader efter rapportens
beräkningsdatum

• Avancerad söktext: signed_date_time != None

Rapport
Beslutsdatum Beslut/ Information Beslutsfattare

eller
motsvarande

Skola Diarienummer
eller

motsvarande

2024-08-15
13:10:22

Anmälan till huvudman
om upprepad eller längre
frånvaro (7 kap. 20-22§§

Skollagen)

Rektor Andreas
Tullgren

Fridasroskolan PRN
20248-6877-3

2024-08-15
13:10:54

Anmälan till huvudman
om upprepad eller längre
frånvaro (7 kap. 20-22§§

Skollagen)

Rektor Andreas
Tullgren

Fridasroskolan PRN
20248-6878-1

2024-08-20
16:12:51

Avstängning enligt 5 kap.
14 § skollagen (2010:800)

Biträdande
rektor

Katharina
Lindhe

Flyingeskolan PRN
20248-6932-2

2024-08-20
14:11:45

Anmälan till huvudman
om upprepad eller längre
frånvaro (7 kap. 20-22§§

Skollagen)

Rektor Susanne
Svensson

Norrevångsskolan
7-9

PRN
20243-5849-7

2024-08-28
13:44:10

Anmälan till huvudman
om upprepad eller längre

frånvaro enligt 7 kap.
20-22§§ i skollagen.

Rektor Anna
Merkel Möller

Norrevångsskolan
F-6

PRN
20248-7060-1

Anmälan till huvudman

Sida 1 av 1 utskrivet av Administrativ controller Alexandra Julin 2024-09-02 07:44
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Utskriftsdatum: Utskriven av: Susanne Jonasson2024-09-03

Dokument

Diarieenhet: Barn och Utbildning (BoF) Sekretess:

Beskrivning av sökning:

Visas

Id I/U/K Beskrivning Ansvarig

Datum Avsändare/Mottagare Avdelning

Ärendenummer Ärendemening Dokumenttyp

2024.1468 I Beslut Kommunstyrelsen 2024-05-28 Robin Lindeberg

2024-06-10 Kommunstyrelsen Administration

BOF 2024/445 Samverkan avseende upphandlingar inom 
individ- och familjeomsorg (IFO), vård och 
omsorg (VO) samt handledning

Protokollsutdrag

2024.1606 I Beslut KF 2024-06-17 Vårprognos 2024 för 
Eslövs kommun

Emmy Bruhn

2024-06-24 Kommunfullmäktige Administration

BOF 2024/55 Vårprognos 2024 Beslut kf §

2024.1626 I Beslut om att inleda granskning av Ibn Rushd 
studieförbund i Skåne

Alexandra Julin

2024-06-26 Folkbildningsrådet Administration

BOF 2024/507 Beslut om att inleda granskning av Ibn Rushd 
studieförbund i Skåne

Beslut

Sidan  1 av 1
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Kränkande Behandling Incident Eslövs
Kommun

Statistik

Filter 2024-06-01 - 2024-08-31

I dessa siffror räknas ärenden som inte är en kränkning med.

Ej påbörjade = Antal ärenden med status "Anmälan inskickad" sista datumet i perioden.
Påbörjade = Antal ärenden med status "Utredning pågår", "Åtgärdar" eller "Uppföljning" sista datumet i perioden.
Avslutade = Antal ärenden som blivit godkända av enhet- och organisationsansvarig under vald period.

Ärenden som begärts raderade, eller som är raderade räknas inte med i statistiken.
Tänk på! Ej påbörjade, påbörjade och avslutade ärenden kan omfatta ärenden inskickade innan vald tidsperiod.

372 ärenden
150
222

Nya:
Från tidigare:

21Ej påbörjade 155Påbörjade 196Avslutade

Avslutade ärenden
Ej kränkning
Antal avslutade ärenden: 196

Ej kränkning 8.67% 17

Kränkning 91.33% 179

Snabbutredning
Antal avslutade ärenden: 196

Snabbutredning 38.78% 76

Utredning 61.22% 120
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Kön
Siffrorna avser pågående och avslutade ärenden. Här räknas enbart ärenden som är bedömda som
kränkningar enligt skollagen.

Utsatt
Hon 37.35% 121

Han 60.19% 195

Hen/Annat 0.93% 3

Vet ej 0.62% 2

Ej angivet 0.93% 3

Utsättare
Hon 26.88% 118

Han 71.07% 312

Hen/Annat 0.23% 1

Vet ej 0.68% 3

Ej angivet 1.14% 5

Hur och var
Siffrorna avser pågående och avslutade ärenden. Här räknas enbart ärenden som är bedömda som
kränkningar enligt skollagen.

Kategorier

Verbal 36.79% 149

Psykosocial 6.67% 27

Sexuella trakasserier 1.23% 5

Text/bild 3.46% 14

Fysisk 40.99% 166

Trakasserier 2.72% 11

Diskriminering 3.95% 16

Ej angivet 4.2% 17

Verksamhetsområden

Eslövs Kommun - Grundsk 95.68% 310

Eslövs Kommun - Gymnas 3.7% 12

Eslövs Kommun - Förskolo 0.62% 2
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 BOF 2024/100 

 
 

 
susanne.jonasson@eslov.se  

Barn och Utbildning (BoF) 1(1) 
Postadress: 241 80 Eslöv  |  Besöksadress: Stadshuset, Gröna torg 2 
Telefon: 0413-620 00  |  E-post: Barn.och.Utbildning@eslov.se |  www.eslov.se 

Redovisning av delegeringsbeslut  
 
Delegeringsbeslut fattade av barn- och familjenämndens arbetsutskott, 
juni och augusti 2024. 
 
Ansökan LVU enligt 1 och 2 §§ LVU 
 §§ 101-103 
Övervägande SoL enligt 6 kap. 8 § SoL 
 § 95-96, 108-109 
Omprövning LVU 
 § 97 
Yttrande till Kammarrätten 
 §§ 98, 106, 113-115 
Ansökan LVU till Förvaltningsrätten 

§ 99 
 
Kompletterande jourhemsutredning 
 § 104 
Jourhemsutredning enligt 6 kap. 6 § SoL 
 § 110-111 
Placering utanför hemmet i jourhem enligt 11 § LVU 
 § 112 
Nedläggning av faderskap enligt 2 kap 7 § FB 
 § 116 
 
Ordförandebeslut 
3 st Omedelbart omhändertagande LVU 
3 st Hemlighållande av vistelseort 
3 st Umgängesbegränsning 
1 st Vårdens upphörande enligt LSB 
1 st Insatsens upphörande enligt LSB 
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Utskriftsdatum: Utskriven av: Susanne Jonasson2024-09-03

Delegeringsbeslut

Diarieenhet:

Beslutsinstans:

Sammanträdesdatum:

Barn och Utbildning (BoF)

Barn- och familjenämnden

Sekretess: Visas

2024-09-18

Kategori: Alla

Beslutsfattare: Alla

Id Beskrivning Paragraf

Datum Avsändare/Mottagare Beslutsfattare

Ärendenummer Ärendemening Kategori

Ansvarig

2024.1453 Beslut om skolbyte vid bestämda tillfällen

2024-06-04 Charlotte Wedelsbäck  

BOF 2024/269 Överklagan av skolplacering

Alexandra Julin

2024.1454 Beslut om skolbyte vid bestämda tillfällen F27

2024-05-30 Marianne Bredhe Marianne Bredhe

BOF 2024/271 Överklagan av skolplacering F27

Alexandra Julin

2024.1463 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Marieskolan F35

2024-06-10 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/443 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Marieskolan F35

Robin Lindeberg

2024.1483 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp,, Marieskolan F35

2024-06-11 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/450 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Marieskolan F35

Robin Lindeberg

2024.1506 Yttrande i mål nr 5711-24 H5

2024-06-13 Eva Mellberg Eva Mellberg

BOF 2024/243 Ansökan om byte av lokal samt utökat barnantal - 
Emmabo förskola

H5

Agneta Söderholm

2024.1528 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Vitsippans 
förskola

F35

2024-06-14 Eva Mellberg Eva Mellberg

BOF 2024/477 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Vitsippans 
förskola

F35

Robin Lindeberg

2024.1529 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Munkebo 
förskola

F35

2024-06-14 Eva Mellberg Eva Mellberg

Sidan  1 av 5
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Id Beskrivning Paragraf

Datum Avsändare/Mottagare Beslutsfattare

Ärendenummer Ärendemening Kategori

Ansvarig

BOF 2024/478 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Munkebo 
förskola

F35

Robin Lindeberg

2024.1544 Beslut om avslag av tilläggsbelopp, Flyingeskolan F35

2024-06-17 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/484 Beslut om avslag av tilläggsbelopp, Flyingeskolan F35

Robin Lindeberg

2024.1573 Beslut om skolbyte vid bestämda tillfällen F28

2024-06-03 Rektor Anna Merkel Möller Anna Merkel Möller

BOF 2024/279 Överklagan av skolplacering F28

Alexandra Julin

2024.1580 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Flyingeskolan

F35

2024-06-20 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/488 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Flyingeskolan

F35

Robin Lindeberg

2024.1581 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Västra 
skolan

F35

2024-06-20 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/489 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Västra 
skolan

F35

Robin Lindeberg

2024.1582 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Västra 
skolan

F35

2024-06-20 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/490 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Västra 
skolan

F35

Robin Lindeberg

2024.1583 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Västra 
skolan

F35

2024-06-20 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/491 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Västra 
skolan

F35

Robin Lindeberg

2024.1607 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp F34

2024-06-19 Ölyckeskolan Ulrika Narling

BOF 2024/497 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp F34

Ulrika Narling

2024.1608 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp F35

2024-06-19 Ölyckeskolan Ulrika Narling

BOF 2024/498 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp F35

Ulrika Narling

Sidan  2 av 5
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Id Beskrivning Paragraf

Datum Avsändare/Mottagare Beslutsfattare

Ärendenummer Ärendemening Kategori

Ansvarig

2024.1609 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp F35

2024-06-19 Ölyckeskolan F-6 Ulrika Narling

BOF 2024/499 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp F35

Ulrika Narling

2024.1610 Beslut om avslag av tilläggsbelopp F35

2024-06-19 Västra skolan Ulrika Narling

BOF 2024/500 Beslut om avslag av tilläggsbelopp F35

Ulrika Narling

2024.1611 Beslut om avslag av tilläggsbelopp F35

2024-06-19 Västra skolan Ulrika Narling

BOF 2024/501 Beslut om avslag av tilläggsbelopp F35

Ulrika Narling

2024.1762 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Fridebo 
förskola

F35

2024-08-15 Eva Mellberg Eva Mellberg

BOF 2024/544 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Fridebo 
förskola

F35

Robin Lindeberg

2024.1763 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Fridebo 
förskola

F35

2024-08-15 Eva Mellberg Eva Mellberg

BOF 2024/545 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Fridebo 
förskola

F35

Robin Lindeberg

2024.1764 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Lönnebo 
förskola

F35

2024-08-15 Eva Mellberg Eva Mellberg

BOF 2024/546 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Lönnebo 
förskola

F35

Robin Lindeberg

2024.1765 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Lönnebo 
förskola

F35

2024-08-15 Eva Mellberg Eva Mellberg

BOF 2024/547 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Lönnebo 
förskola

F35

Robin Lindeberg

2024.1766 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Kunskapshusets förskola

F35

2024-08-15 Eva Mellberg Eva Mellberg

BOF 2024/548 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Kunskapshusets förskola

F35

Robin Lindeberg

2024.1767 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Kunskapshusets förskola

F35

2024-08-15 Eva Mellberg Eva Mellberg

Sidan  3 av 5
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Id Beskrivning Paragraf

Datum Avsändare/Mottagare Beslutsfattare

Ärendenummer Ärendemening Kategori

Ansvarig

BOF 2024/549 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Kunskapshusets förskola

F35

Robin Lindeberg

2024.1768 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Violens 
förskola

F35

2024-08-15 Eva Mellberg Eva Mellberg

BOF 2024/550 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Violens 
förskola

F35

Robin Lindeberg

2024.1769 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Harlösa 
skola

F35

2024-08-15 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/551 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Harlösa 
skola

F35

Robin Lindeberg

2024.1770 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Norrevångsskolan F-6

F35

2024-08-15 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/552 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Norrevångsskolan F-6

F35

Robin Lindeberg

2024.1771 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Fridasroskolan

F35

2024-08-15 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/553 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Fridasroskolan

F35

Robin Lindeberg

2024.1772 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Vasavångsskolan 7-9

F35

2024-08-15 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/554 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Vasavångsskolan 7-9

F35

Robin Lindeberg

2024.1780 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Kunskapshusets förskola

F35

2024-08-22 Eva Mellberg Eva Mellberg

BOF 2024/560 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Kunskapshusets förskola

F35

Robin Lindeberg

2024.1781 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Flyingeskolan

F35

2024-08-22 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/561 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Flyingeskolan

F35

Robin Lindeberg

2024.1782 Beslut om beviljnade av tilläggsbelopp, 
Fridasroskolan

F35

Sidan  4 av 5
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Id Beskrivning Paragraf

Datum Avsändare/Mottagare Beslutsfattare

Ärendenummer Ärendemening Kategori

Ansvarig

2024-08-22 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/562 Beslut om beviljnade av tilläggsbelopp, 
Fridasroskolan

F35

Robin Lindeberg

2024.1783 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, Eslövs 
Montessorifriskola

F34

2024-08-22 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/556 Ansökan om tilläggsbelopp, Eslövs 
Montessorifriskola

F34

Agneta Söderholm

2024.1812 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Fridasroskolan

F35

2024-09-03 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/567 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Fridasroskolan

F35

Robin Lindeberg

2024.1813 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Fridasroskolan

F35

2024-09-03 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/568 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Fridasroskolan

F35

Robin Lindeberg

2024.1814 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Sallerupskolan

F35

2024-09-03 Ulrika Narling Ulrika Narling

BOF 2024/569 Beslut om beviljande av tilläggsbelopp, 
Sallerupskolan

F35

Robin Lindeberg

Sidan  5 av 5
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Beskrivning

Delegationsbeslut anmäls till barn- och
familjenämnden.
Skapad 2024-07-01 av Administrativ controller
Alexandra Julin
Beräknad 2024-07-01
Baserad på 11 anteckningar

Urvalskriterier

• Anteckningen är baserad på en av mallarna:
Beslut om mottagande i anpassade grundskolan,
Beslut om mottagande av elev på försök för att
prova annan skolform, Beslut om mottagande av
integrerad elev i annan skolform, Beslut om
utökad tid i förskolan, Beslut om uppskjuten
skolplikt enligt 7 kap. 10 § skollagen, Beslut om
tidigare mottagande i förskoleklass enligt 7 kap.
11 § skollagen, Beslut om rätt att slutföra
skolgången enligt 7 kap. 15 & 16 §§ skollagen,
Beslut om tidigare upphörande av skolplikt enligt
7 kap. 14 § skollagen eller Beslut om särskild
undervisning i hemmet enligt 24 kap. 20 – 22 §§

• Avancerad söktext:
original_organization_unit_name !=
"Testskola"

• Avancerad söktext: signed_date_time >=
"2024-06-01"

• Avancerad söktext: signed_date_time <=
"2024-06-30"

Rapport
Nr. Beslutsdatum Delegationsbeslut Beslutsfattare/

Dokumenterad av
Diarienummer eller

motsvarande

F22 2024-06-11
10:37:32

Beslut om utökad tid i
förskolan

Rektor Tagred El-Haj PRN 20244-6103-1

F22 2024-06-11
10:38:04

Beslut om utökad tid i
förskolan

Rektor Tagred El-Haj PRN 20244-6104-1

F18 2024-06-04
14:58:00

Beslut om mottagande i
anpassade grundskolan

Enhetschef Tammy
Jara

PRN 202311-5138-18

F18 2024-06-04
14:57:51

Beslut om mottagande i
anpassade grundskolan

Enhetschef Tammy
Jara

PRN 20242-5735-8

F18 2024-06-04
14:57:46

Beslut om mottagande i
anpassade grundskolan

Enhetschef Tammy
Jara

PRN 20239-4539-8

F18 2024-06-04
14:57:41

Beslut om mottagande i
anpassade grundskolan

Enhetschef Tammy
Jara

PRN 202211-2764-21

F18 2024-06-04
14:57:33

Beslut om mottagande i
anpassade grundskolan

Enhetschef Tammy
Jara

PRN 202312-5320-12

F18 2024-06-05
10:34:52

Beslut om mottagande i
anpassade grundskolan

Enhetschef Tammy
Jara

PRN 20243-5929-11

F18 2024-06-28
11:20:30

Beslut om mottagande i
anpassade grundskolan

Enhetschef Tammy
Jara

PRN 202312-5247-13

Delegeringslista grundskola och förskola (Prorenata Journal)

Sida 1 av 2 utskrivet av Administrativ controller Alexandra Julin 2024-07-01 10:10
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Nr. Beslutsdatum Delegationsbeslut Beslutsfattare/
Dokumenterad av

Diarienummer eller
motsvarande

F18 2024-06-28
11:20:24

Beslut om mottagande i
anpassade grundskolan

Enhetschef Tammy
Jara

PRN 20243-5928-10

F18 2024-06-28
11:20:17

Beslut om mottagande i
anpassade grundskolan

Enhetschef Tammy
Jara

PRN 20242-5669-11

Delegeringslista grundskola och förskola (Prorenata Journal)

Sida 2 av 2 utskrivet av Administrativ controller Alexandra Julin 2024-07-01 10:10
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Beskrivning

Delegationsbeslut anmäls till barn- och
familjenämnden.
Skapad 2024-08-01 av Administrativ controller
Alexandra Julin
Beräknad 2024-08-01
Baserad på 3 anteckningar

Urvalskriterier

• Anteckningen är baserad på en av mallarna:
Beslut om mottagande i anpassade grundskolan,
Beslut om mottagande av elev på försök för att
prova annan skolform, Beslut om mottagande av
integrerad elev i annan skolform, Beslut om
utökad tid i förskolan, Beslut om uppskjuten
skolplikt enligt 7 kap. 10 § skollagen, Beslut om
tidigare mottagande i förskoleklass enligt 7 kap.
11 § skollagen, Beslut om rätt att slutföra
skolgången enligt 7 kap. 15 & 16 §§ skollagen,
Beslut om tidigare upphörande av skolplikt enligt
7 kap. 14 § skollagen eller Beslut om särskild
undervisning i hemmet enligt 24 kap. 20 – 22 §§

• Avancerad söktext:
original_organization_unit_name !=
"Testskola" and signed_date_time >=
"2024-07-01" and signed_date_time <=
"2024-07-31"

Rapport
Nr. Beslutsdatum Delegationsbeslut Beslutsfattare/

Dokumenterad av
Diarienummer eller

motsvarande

F22 2024-07-03
11:38:21

Beslut om utökad tid
i förskolan

Rektor Malin Eklund
Håkansson

PRN 20247-6670-4

F22 2024-07-03
11:46:27

Beslut om utökad tid
i förskolan

Rektor Malin Eklund
Håkansson

PRN 20247-6670-1

F22 2024-07-03
11:46:22

Beslut om utökad tid
i förskolan

Rektor Malin Eklund
Håkansson

PRN 20247-6670-2
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Beskrivning

Delegationsbeslut anmäls till barn- och
familjenämnden.
Skapad 2024-09-01 av Administrativ controller
Alexandra Julin
Beräknad 2024-09-01
Baserad på 1 anteckningar

Urvalskriterier

• Anteckningen är baserad på en av mallarna:
Beslut om mottagande i anpassade grundskolan,
Beslut om mottagande av elev på försök för att
prova annan skolform, Beslut om mottagande av
integrerad elev i annan skolform, Beslut om
utökad tid i förskolan, Beslut om uppskjuten
skolplikt enligt 7 kap. 10 § skollagen, Beslut om
tidigare mottagande i förskoleklass enligt 7 kap.
11 § skollagen, Beslut om rätt att slutföra
skolgången enligt 7 kap. 15 & 16 §§ skollagen,
Beslut om tidigare upphörande av skolplikt enligt
7 kap. 14 § skollagen eller Beslut om särskild
undervisning i hemmet enligt 24 kap. 20 – 22 §§

• Avancerad söktext:
original_organization_unit_name !=
"Testskola" and signed_date_time >=
"2024-08-01" and signed_date_time <=
"2024-08-31"

Rapport
Nr. Beslutsdatum Delegationsbeslut Beslutsfattare/

Dokumenterad av
Diarienummer eller

motsvarande

F18 2024-08-26
17:03:14

Beslut om mottagande i
anpassade grundskolan

Enhetschef Tammy
Jara

PRN 20243-5922-13

Delegeringslista grundskola och förskola (Prorenata Journal)
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Utskriftsdatum: 2024-07-09

Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240603 2024-06-03
Alexandra Jonsson

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240603 2024-06-03
Alexandra Jonsson

Uppdrag20240603 2024-06-03
Alexandra Jonsson

Insats enligt 4 kap 1 § fortsätter efter uppföljning20240603 2024-06-03
Amanda Vinnerborg

2 500,00Kostnader individuella stödåtgärder20240603 2024-06-03
Karolina Sköld

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, avslag20240603 2024-06-03
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240603 2024-06-03
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240603 2024-06-03
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240603 2024-06-03
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240603 2024-06-03
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240603 2024-06-03
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240603 2024-06-03
Sofia Kraft

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 1 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

3 925,00Kostnad för familjehemsplacering utöver de avtalade 
grundkostnaderna

20240603 2024-06-03

Sofia Wahlfrid

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240604 2024-06-04
Camilla Nilsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240604 2024-06-04
Camilla Nilsson

Yttrande avges20240604 2024-06-04
Emelie Karlsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240604 2024-06-04
Emelie Thuresson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240607 2024-06-04
Heidi Rees

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240607 2024-06-04
Heidi Rees

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240610 2024-06-04
Rebecca Thörn-Talpai

Placering i jourhem 6 kap 1§ SoL20240604 2024-06-04
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240624 2024-06-04
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240619 2024-06-04
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240619 2024-06-04
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240619 2024-06-04
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240607 2024-06-04
Rebecca Wiahl

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 2 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240607 2024-06-04
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240604 2024-06-04
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240604 2024-06-04
Sofia Kraft

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240604 2024-06-04
Sofia Kraft

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240604 2024-06-04
Sofia Kraft

699,00Kostnad för familjehemsplacering utöver de avtalade 
grundkostnaderna

20240604 2024-06-04

Sofia Wahlfrid

Uppdragstagarutredning inleds ej20240604 2024-06-04
Thomas Eriksson

Yttrande avges20240605 2024-06-05
Alexandra Jonsson

Yttrande avges20240605 2024-06-05
Emelie Karlsson

Yttrande avges20240605 2024-06-05
Emelie Karlsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240605 2024-06-05
Erica Berggren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240605 2024-06-05
Erica Berggren

Kostnader under utredningstiden, grundbeslut20240605 2024-06-05
Elinor Lavesson

Yttrande avges20240605 2024-06-05
Marimba Roney

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 3 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240607 2024-06-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240610 2024-06-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240610 2024-06-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240607 2024-06-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240613 2024-06-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240613 2024-06-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240613 2024-06-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240613 2024-06-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240613 2024-06-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240614 2024-06-05
Rebecca Wiahl

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter uppföljning20240605 2024-06-05
Sanna Svensson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240605 2024-06-05
Sofia Kraft

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240605 2024-06-05
Sofia Kraft

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240610 2024-06-07
Alexandra Jonsson

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 4 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240610 2024-06-07
Alexandra Jonsson

2 250,00Kostnader under utredningstiden, grundbeslut20240607 2024-06-07
Camilla Nilsson

2 250,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240607 2024-06-07
Camilla Nilsson

2 250,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240607 2024-06-07
Camilla Nilsson

2 500,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240607 2024-06-07
Camilla Nilsson

Uppdrag20240612 2024-06-07
Heidi Rees

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter uppföljning20240607 2024-06-07
Pernilla Törnqvist

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240610 2024-06-07
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240610 2024-06-07
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240610 2024-06-07
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240610 2024-06-07
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240607 2024-06-07
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240607 2024-06-07
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, bifall20240607 2024-06-07
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 5 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, bifall20240607 2024-06-07
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240620 2024-06-07
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240620 2024-06-07
Rebecca Wiahl

Placering i jourhem 6 kap 1§ SoL20240607 2024-06-07
Rebecca Wiahl

Placering i jourhem 6 kap 1§ SoL20240607 2024-06-07
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240607 2024-06-07
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240607 2024-06-07
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240607 2024-06-07
Rola Khalil

Uppdrag20240610 2024-06-10
Alexandra Jonsson

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, avslutas20240610 2024-06-10
Amanda Vinnerborg

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240610 2024-06-10
Emelie Karlsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240610 2024-06-10
Emelie Karlsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240610 2024-06-10
Emelie Karlsson

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter egen begäran20240610 2024-06-10
Emelie Karlsson

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 6 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240613 2024-06-10
Emelie Thuresson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240610 2024-06-10
Emma Cameron

Yttrande avges20240624 2024-06-10
Emma Cameron

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240709 2024-06-10
Marimba Roney

Ungdomsvård verkställs20240614 2024-06-10
Pernilla Törnqvist

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240611 2024-06-10
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240611 2024-06-10
Rebecca Thörn-Talpai

Utredningstiden förlängs 11 Kap 2§ 2 st SoL20240610 2024-06-10
Rebecca Thörn-Talpai

Utredningstiden förlängs 11 Kap 2§ 2 st SoL20240610 2024-06-10
Rebecca Thörn-Talpai

424,00Kostnader under utredningstiden, grundbeslut20240610 2024-06-10
Sofie Sundblad

424,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240610 2024-06-10
Sofie Sundblad

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter uppföljning20240611 2024-06-11
Alexandra Jonsson

Handlingar expedieras20240611 2024-06-11
Emelie Karlsson

Handlingar expedieras20240611 2024-06-11
Emelie Karlsson

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 7 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240611 2024-06-11
Emelie Thuresson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240611 2024-06-11
Erica Berggren

Placering i jourhem 6 kap 1§ SoL20240618 2024-06-11
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240624 2024-06-11
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240619 2024-06-11
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240619 2024-06-11
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240619 2024-06-11
Rebecca Wiahl

LVU Placering HVB 11 § LVU20240613 2024-06-11
SN/AU/Ordförande

LVU Omedelbart omhändertagande 6 §, 2 § LVU20240611 2024-06-11
SN/AU/Ordförande

LVU hemlighållande av vistelseort 14 §20240611 2024-06-11
SN/AU/Ordförande

LVU hemlighållande av vistelseort 14 §20240611 2024-06-11
SN/AU/Ordförande

LVU Omedelbart omhändertagande 6 §, 2 § LVU20240611 2024-06-11
SN/AU/Ordförande

LVU Placering Jourhem 11 § LVU20240611 2024-06-11
SN/AU/Ordförande

LVU Omedelbart omhändertagande 6 §, 2 § LVU20240611 2024-06-11
SN/AU/Ordförande

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 8 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

LVU Placering Jourhem 11 § LVU20240611 2024-06-11
SN/AU/Ordförande

LVU hemlighållande av vistelseort 14 §20240611 2024-06-11
SN/AU/Ordförande

Medgivande 6 Kap 6 § 1 st SoL Familjehem20240702 2024-06-11
SN/AU/Ordförande

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter uppföljning20240614 2024-06-11
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240611 2024-06-11
Sofia Wahlfrid

Uppdragstagarutredning inleds ej20240611 2024-06-11
Thomas Eriksson

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240613 2024-06-12
Alexandra Jonsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240612 2024-06-12
Emelie Karlsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240612 2024-06-12
Emelie Thuresson

Uppdrag20240612 2024-06-12
Heidi Rees

Insats enligt 4 kap 1 § fortsätter efter uppföljning20240612 2024-06-12
Heidi Rees

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240612 2024-06-12
Heidi Rees

Handlingar expedieras20240612 2024-06-12
Lina Svensson

Egenavgift avslutas20240612 2024-06-12
Marimba Roney

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 9 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240624 2024-06-12
Nina Petersson Wallin

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240624 2024-06-12
Nina Petersson Wallin

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240624 2024-06-12
Rebecca Thörn-Talpai

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, avslag20240612 2024-06-12
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240612 2024-06-12
Rebecca Thörn-Talpai

8 925,00Kostnad för familjehemsplacering utöver de avtalade 
grundkostnaderna

20240612 2024-06-12

Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240612 2024-06-12
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240612 2024-06-12
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240613 2024-06-12
Rebecca Thörn-Talpai

Tillsyn privatplacering20240612 2024-06-12
SN/AU/Ordförande

4 200,00Kostnad för familjehemsplacering utöver de avtalade 
grundkostnaderna

20240612 2024-06-12

Sofia Wahlfrid

Uppdragstagarutredning inleds ej20240612 2024-06-12
Sofia Wahlfrid

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240613 2024-06-13
Alexandra Jonsson

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 10 / 24

85



Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Uppdrag20240613 2024-06-13
Alexandra Jonsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240613 2024-06-13
Amanda Vinnerborg

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter uppföljning20240613 2024-06-13
Amanda Vinnerborg

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240620 2024-06-13
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240619 2024-06-13
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240619 2024-06-13
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240620 2024-06-13
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240620 2024-06-13
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240614 2024-06-13
Thomas Eriksson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240614 2024-06-14
Alexandra Jonsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240614 2024-06-14
Alexandra Jonsson

Vårdnadsöverflytt enligt 6 kap 8 § FB avslutas20240614 2024-06-14
Ann-Catrine Hellman

150,00Kostnader individuella stödåtgärder20240614 2024-06-14
Ebba Bernevik

150,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240614 2024-06-14
Ebba Bernevik

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 11  / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter egen begäran20240614 2024-06-14
Emelie Karlsson

Yttrande avges20240614 2024-06-14
Emelie Thuresson

LSB Insats skyddat boende avslutas 7 kap 1 §20240618 2024-06-14
Heidi Rees

Uppdrag20240614 2024-06-14
Pernilla Törnqvist

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240620 2024-06-14
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240619 2024-06-14
Rebecca Wiahl

Övervägande om fortsatt vård 6 Kap 8 § SoL20240624 2024-06-14
SN/AU/Ordförande

LVU Omprövning enligt 13 § 2 st (3 § LVU)20240624 2024-06-14
SN/AU/Ordförande

Övervägande om fortsatt vård 6 Kap 8 § SoL20240624 2024-06-14
SN/AU/Ordförande

LSB Insats skyddat boende avslutas 7 kap 1 §20240618 2024-06-14
SN/AU/Ordförande

LVU Ansökan om vård enligt 2 §20240614 2024-06-14
SN/AU/Ordförande

Handlingar expedieras20240614 2024-06-14
Sofie Sundblad

Handlingar expedieras20240614 2024-06-14
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240614 2024-06-14
Thomas Eriksson

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 12 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Vårdnadsöverflytt enligt 6 kap 8 § FB20240616 2024-06-14
Tingsrätt

Familjeteam20240617 2024-06-17
Camilla Nilsson

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240617 2024-06-17
Emma Cameron

Uppdrag20240617 2024-06-17
Emma Cameron

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240617 2024-06-17
Emma Cameron

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240617 2024-06-17
Erica Berggren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240620 2024-06-17
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, bifall20240617 2024-06-17
Rebecca Thörn-Talpai

Placering i jourhem 6 kap 1§ SoL20240617 2024-06-17
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240617 2024-06-17
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240619 2024-06-17
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240619 2024-06-17
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240617 2024-06-17
Sofia Kraft

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter uppföljning20240618 2024-06-18
Alexandra Jonsson

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 13 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240618 2024-06-18
Alexandra Jonsson

1 000,00Kostnader individuella stödåtgärder20240618 2024-06-18
Camilla Nilsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240705 2024-06-18
Camilla Nilsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240618 2024-06-18
Karolina Sköld

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240618 2024-06-18
Karolina Sköld

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240619 2024-06-18

Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240618 2024-06-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240618 2024-06-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240618 2024-06-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240627 2024-06-18
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240627 2024-06-18
Rebecca Wiahl

Uppdragstagarutredning inleds ej20240618 2024-06-18
Sofia Wahlfrid

Ungdomstjänst verkställs enl. 5 kap 1b § SoL20240620 2024-06-18
Tingsrätt

Uppdrag20240620 2024-06-18
Tingsrätt

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 14 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240628 2024-06-19
Josefin Sandell

180,00Kostnader individuella stödåtgärder20240619 2024-06-19
Matilda Christensson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240705 2024-06-19
Matilda Christensson

Uppdrag20240702 2024-06-19
Nina Petersson Wallin

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240619 2024-06-19
Rebecca Thörn-Talpai

Särskilt kvalificerad kontaktperson bifall20240619 2024-06-19
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, bifall20240619 2024-06-19
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, bifall20240619 2024-06-19
Rebecca Thörn-Talpai

I väntan på resurs20240624 2024-06-19
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240624 2024-06-19
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240625 2024-06-19
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240625 2024-06-19
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240625 2024-06-19
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240627 2024-06-19
Rebecca Wiahl

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 15 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240619 2024-06-19
Sanna Svensson

595,00Kostnader individuella stödåtgärder20240619 2024-06-19
Sara Sundberg

Kostnader under utredningstiden, grundbeslut20240619 2024-06-19
Sofie Sundblad

9 626,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240619 2024-06-19
Sofie Sundblad

9 626,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240619 2024-06-19
Sofie Sundblad

I väntan på resurs20240619 2024-06-19
Sofie Sundblad

Kostnader under utredningstiden, grundbeslut20240619 2024-06-19
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240619 2024-06-19

Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240619 2024-06-19

Sofie Sundblad

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240619 2024-06-19
Sofie Sundblad

I väntan på resurs20240619 2024-06-19
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240620 2024-06-20
Ebba Bernevik

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240620 2024-06-20
Ebba Bernevik

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 16 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

I väntan på resurs20240620 2024-06-20
Ebba Bernevik

Uppdrag20240620 2024-06-20
Ebba Bernevik

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240620 2024-06-20
Emelie Thuresson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240620 2024-06-20
Emelie Thuresson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240620 2024-06-20
Emma Cameron

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240620 2024-06-20
Emma Cameron

LVU Omedelbart omhändertagande fastställs 8 §20240624 2024-06-20
FörvR/KamR/Hförvdomstol

LVU Omedelbart omhändertagande fastställs 8 §20240624 2024-06-20
FörvR/KamR/Hförvdomstol

LVU Omedelbart omhändertagande fastställs 8 §20240624 2024-06-20
FörvR/KamR/Hförvdomstol

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240620 2024-06-20
Heidi Rees

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240620 2024-06-20
Heidi Rees

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240620 2024-06-20
Heidi Rees

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240620 2024-06-20
Josefin Sandell

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240620 2024-06-20
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 17 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240620 2024-06-20
Rebecca Thörn-Talpai

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter uppföljning20240702 2024-06-20
Rebecca Thörn-Talpai

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter uppföljning20240702 2024-06-20
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, bifall20240620 2024-06-20
Rebecca Thörn-Talpai

Placering på institution 6 kap 1§ SoL20240620 2024-06-20
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, bifall20240620 2024-06-20
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240709 2024-06-20
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240620 2024-06-20
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240620 2024-06-20
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240620 2024-06-20
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240620 2024-06-20
Rola Khalil

Medgivande tillfälligt jourhem20240620 2024-06-20
SN/AU/Ordförande

Placering i jourhem 6 kap 1§ SoL20240620 2024-06-20
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240620 2024-06-20
Sofia Wahlfrid

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 18 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Ungdomstjänst verkställs enl. 5 kap 1b § SoL20240703 2024-06-21
Tingsrätt

Uppdrag20240703 2024-06-21
Tingsrätt

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240624 2024-06-24
Ebba Bernevik

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240624 2024-06-24
Erica Berggren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240624 2024-06-24
Erica Berggren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240624 2024-06-24
Heidi Rees

Utredningstiden förlängs 11 Kap 2§ 2 st SoL20240625 2024-06-24
Josefin Sandell

Utredningstiden förlängs 11 Kap 2§ 2 st SoL20240625 2024-06-24
Josefin Sandell

Utredningstiden förlängs 11 Kap 2§ 2 st SoL20240625 2024-06-24
Josefin Sandell

700,00Kostnader individuella stödåtgärder20240624 2024-06-24
Lina Svensson

Uppdrag20240624 2024-06-24
Nina Petersson Wallin

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240624 2024-06-24
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240625 2024-06-24
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats, behov finns20240624 2024-06-24
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 19 / 24

94



Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Uppdrag20240624 2024-06-24
Rebecca Thörn-Talpai

Kontaktperson 4 Kap 1 § SoL, bifall20240624 2024-06-24
Rebecca Thörn-Talpai

I väntan på resurs20240624 2024-06-24
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240624 2024-06-24
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240709 2024-06-24
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240709 2024-06-24
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240625 2024-06-24
Rebecca Wiahl

Handlingar expedieras20240624 2024-06-24
Sofie Sundblad

Handlingar expedieras20240624 2024-06-24
Sofie Sundblad

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter uppföljning20240626 2024-06-25
Camilla Nilsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240625 2024-06-25
Erica Berggren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240625 2024-06-25
Erica Berggren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240625 2024-06-25
Erica Berggren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240625 2024-06-25
Erica Berggren

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 20 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240626 2024-06-25
Lina Svensson

Kontaktperson/familj 4 Kap 1 § SoL, förlängs20240625 2024-06-25
Rebecca Thörn-Talpai

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter uppföljning20240626 2024-06-26
Alexandra Jonsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240626 2024-06-26
Alexandra Jonsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240626 2024-06-26
Alexandra Jonsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240626 2024-06-26
Alexandra Jonsson

Uppdrag20240626 2024-06-26
Emelie Karlsson

Uppdrag20240626 2024-06-26
Emelie Karlsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240626 2024-06-26
Emelie Karlsson

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240626 2024-06-26
Emelie Karlsson

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240626 2024-06-26
Emelie Karlsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240626 2024-06-26
Erica Berggren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240626 2024-06-26
Erica Berggren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240626 2024-06-26
Erica Berggren

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 21  / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240626 2024-06-26
Erica Berggren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240703 2024-06-26
Karolina Sköld

Intensiva familjeteamet20240626 2024-06-26
Nina Petersson Wallin

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240626 2024-06-26

Nina Petersson Wallin

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240627 2024-06-26
Rebecca Thörn-Talpai

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter egen begäran20240626 2024-06-26
Sofie Sundblad

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240627 2024-06-27
Emelie Karlsson

Uppdrag20240627 2024-06-27
Emelie Karlsson

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter uppföljning20240627 2024-06-27
Emelie Karlsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240627 2024-06-27
Erica Berggren

7 373,00Kostnader i samband med insats20240627 2024-06-27
Linda Grenander

2 190,00Kostnader individuella stödåtgärder20240627 2024-06-27
Marimba Roney

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240628 2024-06-27
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240627 2024-06-27
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 22 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240627 2024-06-27
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats, behov finns20240627 2024-06-27
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240703 2024-06-27
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240702 2024-06-27
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240704 2024-06-27
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240705 2024-06-28
Camilla Nilsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240705 2024-06-28
Camilla Nilsson

Insats enligt 4 kap 1 § fortsätter efter uppföljning20240628 2024-06-28
Camilla Nilsson

Insats enligt 4 kap 1 § fortsätter efter uppföljning20240628 2024-06-28
Camilla Nilsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240628 2024-06-28
Emma Cameron

LVU Dom om vård 2 § bifall domstol20240628 2024-06-28
FörvR/KamR/Hförvdomstol

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240628 2024-06-28
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240628 2024-06-28
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240628 2024-06-28
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 23 / 24
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240628 2024-06-28
Sanna Svensson

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240628 2024-06-28
Sanna Svensson

Uppdrag20240628 2024-06-28
Sanna Svensson

Uppdrag20240628 2024-06-28
Sanna Svensson

LVU Placering Jourhem 11 § LVU20240628 2024-06-28
SN/AU/Ordförande

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240628 2024-06-28
Sofia Kraft

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240628 2024-06-28
Sofia Kraft

Vård enligt SoL efter 18 årdagen avslutas20240708 2024-06-30
Linda Grenander

Vård enligt SoL efter 18 årdagen avslutas20240708 2024-06-30
Linda Grenander

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, avslutas20240702 2024-06-30
Matilda Christensson

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, avslutas20240708 2024-06-30
Matilda Christensson

5 175,00Kostnad för familjehemsplacering utöver de avtalade 
grundkostnaderna

20240708 2024-06-30

Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 24 / 24
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Utskriftsdatum: 2024-08-06

Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Insats enligt 4 kap 1 § fortsätter efter uppföljning20240708 2024-07-01
Amanda Vinnerborg

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240701 2024-07-01
Emma Cameron

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240701 2024-07-01
Emma Cameron

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240709 2024-07-01
Josefin Sandell

1 840,00Kostnader individuella stödåtgärder20240701 2024-07-01
Lina Svensson

2 115,00Kostnader individuella stödåtgärder20240701 2024-07-01
Lina Svensson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240702 2024-07-01
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240702 2024-07-01
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240705 2024-07-01
Rebecca Wiahl

Ändring av betalningsmottagare försäkringskassan enl. 16:18 SFB20240701 2024-07-01
SN/AU/Ordförande

Ändring av betalningsmottagare försäkringskassan enl. 16:18 SFB20240701 2024-07-01
SN/AU/Ordförande

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240702 2024-07-02
Emma Cameron

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 1 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Uppdrag20240702 2024-07-02
Heidi Rees

Uppdrag20240702 2024-07-02
Heidi Rees

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240702 2024-07-02
Heidi Rees

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240702 2024-07-02
Heidi Rees

4 813,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240702 2024-07-02
Nina Petersson Wallin

4 813,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240702 2024-07-02
Nina Petersson Wallin

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240702 2024-07-02
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240702 2024-07-02
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240704 2024-07-02
Rebecca Wiahl

Polisanmäla misstanke om brott riktat mot barn20240703 2024-07-03
Rebecca Thörn-Talpai

Polisanmäla misstanke om brott riktat mot barn20240703 2024-07-03
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, bifall20240703 2024-07-03
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, bifall20240703 2024-07-03
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, bifall20240703 2024-07-03
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 2 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, bifall20240703 2024-07-03
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, bifall20240703 2024-07-03
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL läggs ner20240703 2024-07-03
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240705 2024-07-03
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240718 2024-07-03

Rebecca Thörn-Talpai

Placering i skyddat boende 6 kap 1 § SoL20240703 2024-07-03
Rebecca Thörn-Talpai

Placering i skyddat boende 6 kap 1 § SoL20240703 2024-07-03
Rebecca Thörn-Talpai

Placering i skyddat boende 6 kap 1 § SoL20240703 2024-07-03
Rebecca Thörn-Talpai

Placering i skyddat boende 6 kap 1 § SoL20240703 2024-07-03
Rebecca Thörn-Talpai

Placering i skyddat boende 6 kap 1 § SoL20240703 2024-07-03
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240704 2024-07-03
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240704 2024-07-03
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240705 2024-07-03
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240708 2024-07-03
Rebecca Wiahl

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 3 / 28

102



Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240708 2024-07-03
Sofia Kraft

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240703 2024-07-03
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240703 2024-07-03
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240703 2024-07-03
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240703 2024-07-03
Sofie Sundblad

Ungdomsvård verkställs20240704 2024-07-04
Emelie Karlsson

Uppdrag20240704 2024-07-04
Emelie Karlsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240704 2024-07-04
Emma Cameron

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240704 2024-07-04
Emma Cameron

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240704 2024-07-04
Emma Cameron

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240704 2024-07-04
Emma Cameron

Polisanmäla misstanke om brott riktat mot barn20240704 2024-07-04
Heidi Rees

Polisanmäla misstanke om brott riktat mot barn20240704 2024-07-04
Heidi Rees

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240704 2024-07-04
Heidi Rees

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 4 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240704 2024-07-04
Heidi Rees

Uppdrag20240704 2024-07-04
Heidi Rees

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240704 2024-07-04
Heidi Rees

1 409,00Kostnader individuella stödåtgärder20240704 2024-07-04
Matilda Christensson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240704 2024-07-04
Rebecca Thörn-Talpai

Kontaktperson 4 Kap 1 § SoL, bifall20240704 2024-07-04
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240704 2024-07-04
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240704 2024-07-04
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240704 2024-07-04
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240712 2024-07-04
Rebecca Wiahl

Ungdomsvård verkställs20240704 2024-07-04
Tingsrätt

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240705 2024-07-05
Camilla Nilsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240705 2024-07-05
Emelie Karlsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240708 2024-07-05
Emelie Thuresson

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 5 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240708 2024-07-05
Emelie Thuresson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240708 2024-07-05
Emelie Thuresson

Yttrande avges20240709 2024-07-05
Emelie Thuresson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240705 2024-07-05
Emma Cameron

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240705 2024-07-05
Emma Cameron

Polisanmäla misstanke om brott riktat mot barn20240705 2024-07-05
Heidi Rees

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240705 2024-07-05

Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240705 2024-07-05

Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240705 2024-07-05

Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240705 2024-07-05
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240705 2024-07-05

Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240705 2024-07-05

Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 6 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240705 2024-07-05

Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240705 2024-07-05

Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240705 2024-07-05
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240705 2024-07-05
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240705 2024-07-05
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240705 2024-07-05
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240705 2024-07-05
Rebecca Thörn-Talpai

Insats enligt 4 kap 1 § fortsätter efter uppföljning20240705 2024-07-05
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240705 2024-07-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240705 2024-07-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240708 2024-07-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240709 2024-07-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240705 2024-07-05
Rebecca Wiahl

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 7 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240705 2024-07-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240705 2024-07-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240705 2024-07-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240705 2024-07-05
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240705 2024-07-05
Sandra Bjärenstam

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240705 2024-07-05
Sandra Bjärenstam

Medgivande 6 Kap 6 § 1 st SoL Familjehem20240705 2024-07-05
SN/AU/Ordförande

LVU Ansökan om vård enligt 2 §20240705 2024-07-05
SN/AU/Ordförande

LVU Ansökan om vård enligt 2 §20240705 2024-07-05
SN/AU/Ordförande

LVU Ansökan om vård enligt 2 §20240705 2024-07-05
SN/AU/Ordförande

1 750,00Kostnader individuella stödåtgärder20240706 2024-07-06
Matilda Christensson

Uppföljning efter avslutad placering enl 21b § LVU avslutas20240708 2024-07-08
Linda Grenander

3 500,00Kostnader individuella stödåtgärder20240708 2024-07-08
Marimba Roney

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240708 2024-07-08
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 8 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

2 200,00Kostnad för familjehemsplacering utöver de avtalade 
grundkostnaderna

20240708 2024-07-08

Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240708 2024-07-08
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240716 2024-07-08
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240716 2024-07-08
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240717 2024-07-08
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240722 2024-07-08
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240722 2024-07-08
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240722 2024-07-08
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240724 2024-07-08
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240724 2024-07-08
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240724 2024-07-08
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240708 2024-07-08
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240710 2024-07-08
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240711 2024-07-08
Rebecca Wiahl

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 9 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240711 2024-07-08
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240711 2024-07-08
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240711 2024-07-08
Rebecca Wiahl

159,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240709 2024-07-09
Argnesa Seferi

2 268,00Kostnader under utredningstiden, grundbeslut20240709 2024-07-09
Argnesa Seferi

2 268,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240709 2024-07-09
Argnesa Seferi

8 000,00Kostnader individuella stödåtgärder20240709 2024-07-09
Camilla Nilsson

6 350,00Kostnader individuella stödåtgärder20240709 2024-07-09
Camilla Nilsson

Uppdrag20240709 2024-07-09
Heidi Rees

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240709 2024-07-09
Heidi Rees

3 573,00Kostnader individuella stödåtgärder20240709 2024-07-09
Lina Svensson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240709 2024-07-09
Nina Petersson Wallin

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240710 2024-07-09
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240710 2024-07-09
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 10 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

I väntan på resurs20240709 2024-07-09
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240709 2024-07-09
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240716 2024-07-09
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, bifall20240709 2024-07-09
Rebecca Thörn-Talpai

Placering i jourhem 6 kap 1§ SoL20240709 2024-07-09
Rebecca Thörn-Talpai

1 775,00Kostnad för familjehemsplacering utöver de avtalade 
grundkostnaderna

20240709 2024-07-09

Sofia Wahlfrid

6 210,00Kostnad för familjehemsplacering utöver de avtalade 
grundkostnaderna

20240709 2024-07-09

Sofia Wahlfrid

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240712 2024-07-09
Sofia Wahlfrid

Ungdomsvård verkställs20240711 2024-07-09
Tingsrätt

Uppdrag20240711 2024-07-09
Tingsrätt

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240719 2024-07-10
Argnesa Seferi

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240710 2024-07-10

Heidi Rees

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240710 2024-07-10

Heidi Rees

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 11  / 28

110



Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240710 2024-07-10
Marimba Roney

Kontaktperson 4 Kap 1 § SoL, bifall20240710 2024-07-10
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL läggs ner20240710 2024-07-10
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240710 2024-07-10
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240710 2024-07-10
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL läggs ner20240710 2024-07-10
Rebecca Thörn-Talpai

Uppföljning enligt 11 kap 4 a, b § SoL avslutas20240710 2024-07-10
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, bifall20240710 2024-07-10
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240710 2024-07-10

Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240718 2024-07-10
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240717 2024-07-10
Rebecca Thörn-Talpai

Medgivande 6 Kap 6 § 1 st SoL Familjehem20240710 2024-07-10
SN/AU/Ordförande

LVU Placering Jourhem 11 § LVU20240710 2024-07-10
SN/AU/Ordförande

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240710 2024-07-10
Sofia Kraft

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 12 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240710 2024-07-10
Thomas Eriksson

Utredning om egenavgift inleds20240711 2024-07-11
Ann-Catrine Hellman

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240711 2024-07-11
Camilla Nilsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240711 2024-07-11
Heidi Rees

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240711 2024-07-11
Heidi Rees

Begäran besvarad20240711 2024-07-11
Lina Svensson

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, avslutas20240711 2024-07-11
Rebecca Thörn-Talpai

Överklagandet har inkommit i rätt tid20240715 2024-07-11
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240717 2024-07-11
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240717 2024-07-11
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240719 2024-07-11
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240723 2024-07-11
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240711 2024-07-11
Rebecca Thörn-Talpai

Handlingar expedieras20240711 2024-07-11
Rebecca Wiahl

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 13 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Handlingar expedieras20240711 2024-07-11
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240712 2024-07-11
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240711 2024-07-11
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240711 2024-07-11
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240711 2024-07-11
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240712 2024-07-11
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240712 2024-07-11
Rebecca Wiahl

Yttrande avges20240712 2024-07-11
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240711 2024-07-11
Sanna Svensson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240711 2024-07-11
Sanna Svensson

Handlingar expedieras20240711 2024-07-11
Sofie Sundblad

Handlingar expedieras20240711 2024-07-11
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240712 2024-07-12
Emelie Thuresson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240719 2024-07-12
Emelie Thuresson

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 14 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240719 2024-07-12
Emelie Thuresson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240712 2024-07-12
Heidi Rees

Godkänna som kontaktfamilj/kontaktperson20240712 2024-07-12
Sofia Wahlfrid

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240716 2024-07-15
Emelie Thuresson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240716 2024-07-15
Emelie Thuresson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240715 2024-07-15
Erika Ågren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240719 2024-07-15
Erika Ågren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240729 2024-07-15
Josefin Sandell

1 175,00Kostnader individuella stödåtgärder20240715 2024-07-15
Lina Svensson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240715 2024-07-15
Lina Svensson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240715 2024-07-15
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240717 2024-07-15
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240715 2024-07-15
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240719 2024-07-15
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 15 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Placering i jourhem 6 kap 1§ SoL20240715 2024-07-15
Rebecca Thörn-Talpai

Ändring av betalningsmottagare försäkringskassan enl. 16:18 SFB20240715 2024-07-15
SN/AU/Ordförande

Ändring av betalningsmottagare försäkringskassan enl. 16:18 SFB20240715 2024-07-15
SN/AU/Ordförande

Ändring av betalningsmottagare försäkringskassan enl. 16:18 SFB20240715 2024-07-15
SN/AU/Ordförande

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240716 2024-07-16
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240716 2024-07-16
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240716 2024-07-16
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240726 2024-07-16
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240726 2024-07-16
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240726 2024-07-17
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240726 2024-07-17
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240717 2024-07-17
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240717 2024-07-17
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240717 2024-07-17
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 16 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

I väntan på resurs20240717 2024-07-17
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240722 2024-07-17
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240725 2024-07-17

Rebecca Thörn-Talpai

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240717 2024-07-17
Rebecca Thörn-Talpai

LVU Omedelbart omhändertagande 6 § avslutas, 9 §20240724 2024-07-18
FörvR/KamR/Hförvdomstol

LVU Omedelbart omhändertagande 6 § avslutas, 9 §20240724 2024-07-18
FörvR/KamR/Hförvdomstol

LVU Omedelbart omhändertagande 6 § avslutas, 9 §20240724 2024-07-18
FörvR/KamR/Hförvdomstol

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240725 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240725 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240719 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240719 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240722 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240718 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240718 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 17 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240718 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, avslag20240718 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240718 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240718 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240718 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240726 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240726 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240726 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240726 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240726 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240725 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240725 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240725 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240726 2024-07-18
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 18 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Handlingar expedieras20240718 2024-07-18
Sofie Sundblad

Handlingar expedieras20240718 2024-07-18
Sofie Sundblad

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240719 2024-07-19
Argnesa Seferi

Uppdrag20240719 2024-07-19
Argnesa Seferi

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240719 2024-07-19
Argnesa Seferi

Uppdrag20240719 2024-07-19
Argnesa Seferi

Uppdrag20240719 2024-07-19
Argnesa Seferi

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240719 2024-07-19
Argnesa Seferi

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240719 2024-07-19
Argnesa Seferi

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240723 2024-07-19
Emelie Thuresson

LVU Dom om vård 2 § bifall domstol20240724 2024-07-19
FörvR/KamR/Hförvdomstol

LVU Dom om vård 2 § bifall domstol20240724 2024-07-19
FörvR/KamR/Hförvdomstol

LVU Dom om vård 2 § bifall domstol20240724 2024-07-19
FörvR/KamR/Hförvdomstol

Placering i jourhem 6 kap 1§ SoL20240719 2024-07-19
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 19 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240719 2024-07-19
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240719 2024-07-19
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240731 2024-07-19
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240731 2024-07-19
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240731 2024-07-19
Rebecca Thörn-Talpai

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240719 2024-07-19
Sanna Svensson

Uppdrag20240719 2024-07-19
Sanna Svensson

Medgivande tillfälligt jourhem20240719 2024-07-19
SN/AU/Ordförande

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Uppdrag20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Uppdrag20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 20 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Uppdrag20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Uppdrag20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Uppdrag20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Insats enligt 4 kap 1 § fortsätter efter uppföljning20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Insats enligt 4 kap 1 § fortsätter efter uppföljning20240719 2024-07-19
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240724 2024-07-22
Antonija Andersson

Handlingar expedieras20240722 2024-07-22
Lina Svensson

Handlingar expedieras20240722 2024-07-22
Lina Svensson

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 21  / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240725 2024-07-22
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240725 2024-07-22
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240725 2024-07-22
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240725 2024-07-22
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240731 2024-07-22
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240730 2024-07-22
Rebecca Thörn-Talpai

Yttrande avges20240722 2024-07-22
SN/AU/Ordförande

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240731 2024-07-23
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240730 2024-07-23
Rebecca Thörn-Talpai

Handlingar expedieras20240723 2024-07-23
Sofie Sundblad

Handlingar expedieras20240723 2024-07-23
Sofie Sundblad

Kontaktfamilj 4 Kap 1 § SoL, bifall20240724 2024-07-24
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240724 2024-07-24
Emelie Karlsson

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240724 2024-07-24
Emelie Karlsson

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 22 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Uppdrag20240724 2024-07-24
Emelie Karlsson

Uppdrag20240724 2024-07-24
Heidi Rees

Yttrande avges20240724 2024-07-24
Lina Svensson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240725 2024-07-24
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240725 2024-07-24
Rebecca Thörn-Talpai

Överklagandet har inkommit i rätt tid20240724 2024-07-24
Rebecca Thörn-Talpai

Överklagandet har inkommit i rätt tid20240724 2024-07-24
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240724 2024-07-24
Rebecca Thörn-Talpai

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240724 2024-07-24
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240724 2024-07-24
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240724 2024-07-24
Rebecca Thörn-Talpai

Överklagandet har inkommit i rätt tid20240805 2024-07-24
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240801 2024-07-24
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240731 2024-07-25
Antonija Andersson

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 23 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240731 2024-07-25
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240731 2024-07-25
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240731 2024-07-25
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240731 2024-07-25
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240806 2024-07-25
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240730 2024-07-25
Lina Svensson

500,00Kostnader individuella stödåtgärder20240725 2024-07-25
Lina Svensson

Uppdrag20240725 2024-07-25
Rebecca Thörn-Talpai

Uppdrag20240725 2024-07-25
Rebecca Thörn-Talpai

I väntan på resurs20240725 2024-07-25
Rebecca Thörn-Talpai

I väntan på resurs20240725 2024-07-25
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240725 2024-07-25
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240725 2024-07-25
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240725 2024-07-25
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 24 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240725 2024-07-25
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240725 2024-07-25
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240725 2024-07-25
Rebecca Thörn-Talpai

Uppdrag20240725 2024-07-25
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240802 2024-07-25

Rebecca Thörn-Talpai

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240725 2024-07-25
Rebecca Thörn-Talpai

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240725 2024-07-25
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240806 2024-07-26
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240806 2024-07-26
Antonija Andersson

2 500,00Kostnader individuella stödåtgärder20240726 2024-07-26
Lina Svensson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240726 2024-07-26
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240726 2024-07-26

Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240726 2024-07-26
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 25 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240726 2024-07-26
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240726 2024-07-26
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240726 2024-07-26

Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240731 2024-07-26
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240802 2024-07-26
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240728 2024-07-28
Rebecca Thörn-Talpai

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240729 2024-07-29
Alexandra Jonsson

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240729 2024-07-29
Alexandra Jonsson

Intensiva familjeteamet20240729 2024-07-29
Alexandra Jonsson

Intensiva familjeteamet20240729 2024-07-29
Alexandra Jonsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240806 2024-07-29
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240731 2024-07-29
Emelie Thuresson

Kontaktperson 4 Kap 1 § SoL, bifall20240805 2024-07-29
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240805 2024-07-29
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 26 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240729 2024-07-29
Rebecca Thörn-Talpai

I väntan på resurs20240805 2024-07-29
Sara Sundberg

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter egen begäran20240729 2024-07-29
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240730 2024-07-30
Josefin Sandell

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240730 2024-07-30
Josefin Sandell

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240801 2024-07-30
Rola Khalil

2 647,00Kostnader individuella stödåtgärder20240805 2024-07-31
Lina Svensson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240801 2024-07-31
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL läggs ner20240731 2024-07-31
Rebecca Thörn-Talpai

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240731 2024-07-31
Sanna Svensson

Uppdrag20240731 2024-07-31
Sanna Svensson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240731 2024-07-31
Sofie Sundblad

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240731 2024-07-31
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240731 2024-07-31
Sofie Sundblad

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 27 / 28
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240731 2024-07-31
Sofie Sundblad

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240731 2024-07-31
Sofie Sundblad

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240731 2024-07-31
Sofie Sundblad

Uppdrag20240731 2024-07-31
Sofie Sundblad

Uppdrag20240731 2024-07-31
Sofie Sundblad

Uppdrag20240731 2024-07-31
Sofie Sundblad

Uppdrag20240731 2024-07-31
Sofie Sundblad

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 28 / 28
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Utskriftsdatum: 2024-09-03

Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240807 2024-08-01
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats, behov finns20240801 2024-08-01
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, avslutas20240801 2024-08-01
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, avslutas20240801 2024-08-01
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, avslutas20240801 2024-08-01
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, avslutas20240801 2024-08-01
Rebecca Thörn-Talpai

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, avslutas20240801 2024-08-01
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240801 2024-08-01
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240801 2024-08-01
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240820 2024-08-02
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240807 2024-08-02
Karolina Borg

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240802 2024-08-02
Rebecca Thörn-Talpai

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 1 / 17
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240813 2024-08-02
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240802 2024-08-02
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240802 2024-08-02
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240802 2024-08-02
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240805 2024-08-05
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240805 2024-08-05
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240805 2024-08-05
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240805 2024-08-05
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240805 2024-08-05
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240805 2024-08-05
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240806 2024-08-05
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240814 2024-08-05
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240805 2024-08-05
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240805 2024-08-05
Rola Khalil

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 2 / 17
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240805 2024-08-05
Rola Khalil

Egenavgift tas ut enligt 8 kap 1§ SoL20240806 2024-08-06
Amanda Vinnerborg

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240808 2024-08-06
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240806 2024-08-06
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240806 2024-08-06
Sandra Bjärenstam

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240806 2024-08-06
Sandra Bjärenstam

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter uppföljning20240807 2024-08-07
Alexandra Jonsson

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter uppföljning20240807 2024-08-07
Alexandra Jonsson

Insats enligt 4 kap 1 § fortsätter efter uppföljning20240807 2024-08-07
Alexandra Jonsson

Insats enligt 4 kap 1 § fortsätter efter uppföljning20240807 2024-08-07
Alexandra Jonsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240807 2024-08-07
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240807 2024-08-07
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240807 2024-08-07
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240807 2024-08-07
Antonija Andersson

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 3 / 17
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240807 2024-08-07
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240807 2024-08-07
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240807 2024-08-07
Sandra Bjärenstam

Yttrande avges20240828 2024-08-07
Sanna Svensson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240808 2024-08-08
Alexandra Jonsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240808 2024-08-08
Alexandra Jonsson

2 325,00Kostnader individuella stödåtgärder20240808 2024-08-08
Marimba Roney

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240808 2024-08-08
Sandra Bjärenstam

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240813 2024-08-09
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240813 2024-08-09
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240814 2024-08-09
Antonija Andersson

1 490,00Kostnader individuella stödåtgärder20240809 2024-08-09
Marimba Roney

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240809 2024-08-09
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240809 2024-08-09
Rola Khalil

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 4 / 17
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Yttrande avges20240809 2024-08-09
Rola Khalil

Yttrande avges20240822 2024-08-09
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240809 2024-08-09
Sandra Bjärenstam

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240809 2024-08-09
Sandra Bjärenstam

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240809 2024-08-09
Sandra Bjärenstam

Yttrande avges20240809 2024-08-09
SN/AU/Ordförande

Överklagan översänds till förvaltningsrätten20240809 2024-08-09
SN/AU/Ordförande

Yttrande avges20240809 2024-08-09
SN/AU/Ordförande

Överklagan översänds till kammarrätten20240809 2024-08-09
SN/AU/Ordförande

Överklagan översänds till kammarrätten20240809 2024-08-09
SN/AU/Ordförande

Överklagan översänds till kammarrätten20240809 2024-08-09
SN/AU/Ordförande

Yttrande avges20240809 2024-08-09
SN/AU/Ordförande

LVU Omprövning enligt 13 § 2 st (3 § LVU)20240809 2024-08-09
SN/AU/Ordförande

Övervägande om fortsatt vård 6 Kap 8 § SoL20240809 2024-08-09
SN/AU/Ordförande

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 5 / 17
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

LVU Placering Jourhem 11 § LVU20240809 2024-08-09
SN/AU/Ordförande

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240826 2024-08-12
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240819 2024-08-12
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240812 2024-08-12
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240812 2024-08-12
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240812 2024-08-12
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240812 2024-08-12
Rola Khalil

Insats enligt 4 kap 1 § fortsätter efter uppföljning20240813 2024-08-13
Alexandra Jonsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240816 2024-08-13
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240816 2024-08-13
Josefin Sandell

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240813 2024-08-13
Matilda Christensson

Kontaktperson/familj 4 Kap 1 § SoL  avslutas efter uppföljning20240813 2024-08-13
Rebecca Thörn-Talpai

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240814 2024-08-13
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240820 2024-08-13
Rebecca Wiahl

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 6 / 17
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240829 2024-08-13
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240813 2024-08-13
Sandra Bjärenstam

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240813 2024-08-13
Sandra Bjärenstam

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240826 2024-08-14
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240820 2024-08-14
Karolina Sköld

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240815 2024-08-14
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240819 2024-08-15
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240819 2024-08-15
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240820 2024-08-15
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240820 2024-08-15
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240821 2024-08-15
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240822 2024-08-15
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240826 2024-08-15
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240826 2024-08-15
Rebecca Wiahl

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 7 / 17
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240816 2024-08-16
Amanda Vinnerborg

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter uppföljning20240820 2024-08-16
Amanda Vinnerborg

Insats enligt 4 kap 1 § fortsätter efter uppföljning20240821 2024-08-16
Amanda Vinnerborg

Placering i jourhem 6 kap 1§ SoL20240819 2024-08-16
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240819 2024-08-16
Antonija Andersson

Yttrande avges20240823 2024-08-16
Marimba Roney

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240820 2024-08-16
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240820 2024-08-16
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240821 2024-08-16
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240821 2024-08-16
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240821 2024-08-16
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240823 2024-08-16
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240823 2024-08-16
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240823 2024-08-16
Rebecca Wiahl

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 8 / 17
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240830 2024-08-16
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240830 2024-08-16
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240816 2024-08-16
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240816 2024-08-16
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240816 2024-08-16
Rola Khalil

Medgivande tillfälligt jourhem20240819 2024-08-16
SN/AU/Ordförande

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter uppföljning20240819 2024-08-19
Amanda Vinnerborg

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240828 2024-08-19
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240829 2024-08-19
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240829 2024-08-19
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240829 2024-08-19
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240819 2024-08-19

Nina Petersson Wallin

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240822 2024-08-19
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240823 2024-08-19
Rebecca Wiahl

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 9 / 17
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240828 2024-08-19
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240828 2024-08-19
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240830 2024-08-19
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240902 2024-08-19
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240819 2024-08-19
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240819 2024-08-19
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240819 2024-08-19
Rola Khalil

2 025,00Kostnad för familjehemsplacering utöver de avtalade 
grundkostnaderna

20240819 2024-08-19

Sofia Wahlfrid

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240820 2024-08-20
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240820 2024-08-20
Erica Berggren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240820 2024-08-20
Erica Berggren

4 813,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240820 2024-08-20
Nina Petersson Wallin

4 813,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240820 2024-08-20
Nina Petersson Wallin

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240823 2024-08-20
Rebecca Wiahl

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 10 / 17
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240823 2024-08-20
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240828 2024-08-20
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240821 2024-08-21
Alexandra Jonsson

Uppdragstagarutredning inleds ej20240821 2024-08-21
Erika Ågren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240821 2024-08-21
Marimba Roney

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240823 2024-08-21
Marimba Roney

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240823 2024-08-21
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240823 2024-08-21
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240830 2024-08-21
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240822 2024-08-22
Erica Berggren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240822 2024-08-22
Erica Berggren

Insats enligt 4 kap 1 § fortsätter efter uppföljning20240822 2024-08-22
Heidi Rees

Yttrande avges20240822 2024-08-22
Nina Petersson Wallin

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240822 2024-08-22
Rola Khalil

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 11  / 17
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240822 2024-08-22
Rola Khalil

150,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240822 2024-08-22
Sara Sundberg

Kostnader under utredningstiden, grundbeslut20240822 2024-08-22
Sara Sundberg

150,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240822 2024-08-22
Sara Sundberg

LVU Placering HVB 11 § LVU20240823 2024-08-22
SN/AU/Ordförande

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240822 2024-08-22
Sofia Kraft

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240826 2024-08-23

Alexandra Jonsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240826 2024-08-23

Alexandra Jonsson

Ansökan hos IVO om överflytt av ärende avslag20240823 2024-08-23
Angelica Löv

Utredning om egenavgift inleds20240823 2024-08-23
Ann-Catrine Hellman

Utredning om egenavgift inleds20240823 2024-08-23
Ann-Catrine Hellman

Utredning om egenavgift inleds20240823 2024-08-23
Ann-Catrine Hellman

Utredning om egenavgift inleds20240823 2024-08-23
Ann-Catrine Hellman

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 12 / 17

139



Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning om egenavgift inleds20240823 2024-08-23
Ann-Catrine Hellman

Uppdrag20240823 2024-08-23
Erika Haraldsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240823 2024-08-23
Heidi Rees

Ärendet avslutas, vårdnadsöverflytt fortsätter.20240823 2024-08-23
Karolina Borg

Ärendet avslutas, vårdnadsöverflytt fortsätter.20240823 2024-08-23
Karolina Borg

Ärendet avslutas, vårdnadsöverflytt fortsätter.20240823 2024-08-23
Karolina Borg

6 300,00Kostnader i samband med insats20240823 2024-08-23
Lina Svensson

Inte polisanmäla misstanke om brott mot barn20240823 2024-08-23
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240823 2024-08-23
Rebecca Wiahl

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240823 2024-08-23
Rebecca Wiahl

LSB Omedelbar insats skyddat boende 4 kap 1 §20240823 2024-08-23
SN/AU/Ordförande

LSB Placering skyddat boende enl 5 kap 1 §20240823 2024-08-23
SN/AU/Ordförande

LSB hemlighållande av vistelseort 5 kap. 4 § p.120240823 2024-08-23
SN/AU/Ordförande

Ungdomsvård verkställs20240829 2024-08-23
Tingsrätt

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 13 / 17
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Uppdrag20240829 2024-08-23
Tingsrätt

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240828 2024-08-26
Angelica Löv

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, avslutas20240826 2024-08-26
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240828 2024-08-26
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240901 2024-08-26
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240901 2024-08-26
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240826 2024-08-26
Camilla Nilsson

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240826 2024-08-26
Camilla Nilsson

Uppdrag20240826 2024-08-26
Camilla Nilsson

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240826 2024-08-26
Camilla Nilsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240826 2024-08-26
Camilla Nilsson

Uppdrag20240826 2024-08-26
Camilla Nilsson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240826 2024-08-26
Erica Berggren

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240830 2024-08-26
Rebecca Wiahl

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 14 / 17
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

LSB umgängesbegränsning 5 kap. 4 § p.220240826 2024-08-26
SN/AU/Ordförande

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240826 2024-08-26
Sofia Kraft

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240903 2024-08-26
Sofia Kraft

Uppdragstagarutredning inleds ej20240826 2024-08-26
Thomas Eriksson

Vård utanför eget hem enligt 4 Kap 1 § SoL, bifall20240828 2024-08-27
Antonija Andersson

Placering på institution 6 kap 1§ SoL20240828 2024-08-27
Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240829 2024-08-27
Rebecca Wiahl

Kostnader under utredningstiden, grundbeslut20240828 2024-08-28
Amanda Vinnerborg

150,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240828 2024-08-28
Amanda Vinnerborg

Utredning om egenavgift inleds20240828 2024-08-28
Ann-Catrine Hellman

Utredning om egenavgift inleds20240828 2024-08-28
Ann-Catrine Hellman

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240828 2024-08-28

Antonija Andersson

Kostnader under utredningstiden, grundbeslut20240828 2024-08-28
Argnesa Seferi

150,00Kostnader under utredningstiden, bifall20240828 2024-08-28
Argnesa Seferi

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 15 / 17
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Domstols avslag av överklagande från klient20240828 2024-08-28
FörvR/KamR/Hförvdomstol

1 750,00Kostnader individuella stödåtgärder20240828 2024-08-28
Matilda Christensson

5 030,00Kostnader i samband med insats20240828 2024-08-28
Matilda Christensson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas med insats20240830 2024-08-29
Amanda Vinnerborg

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240829 2024-08-29

Antonija Andersson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240830 2024-08-29
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240902 2024-08-29
Rebecca Wiahl

Personligt stöd 4 kap 1 SoL, bifall20240830 2024-08-30
Amanda Vinnerborg

Uppdrag20240830 2024-08-30
Amanda Vinnerborg

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan ändring av pågående  
insats

20240902 2024-08-30

Antonija Andersson

Yttrande avges20240902 2024-08-30
Emelie Thuresson

LSB Omedelbar insats fastställs 4 kap 3 §20240902 2024-08-30
FörvR/KamR/Hförvdomstol

Insats enligt 4 kap 1 § avslutas efter egen begäran20240830 2024-08-30
Pernilla Törnqvist

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 16 / 17

143



Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL avslutas utan insats20240830 2024-08-30
Rebecca Wiahl

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240830 2024-08-30
Rola Khalil

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds20240830 2024-08-30
Rola Khalil

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Utredningsenhet

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 17 / 17
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Utskriftsdatum: 2024-07-09

Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Avge yttrande vårdnads/boende/umgängesutredning 6 Kap 19 § FB20240603 2024-06-03
Gunilla Nordlund

Avge yttrande vårdnads/boende/umgängesutredning 6 Kap 19 § FB20240603 2024-06-03
Gunilla Nordlund

Upplysningar enligt 6 kap 20 § 2 st avseende barn boende i annan 
kommun

20240603 2024-06-03

Ross Watson

Upplysningar enligt 6 kap 20 § 2 st avseende barn boende i annan 
kommun

20240604 2024-06-04

Ross Watson

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240613 2024-06-13
Maja Gajic

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240620 2024-06-20
Anita Nilsson

Utredning enl. 11 kap 1 § SoL inleds ej, knyts till pågående utredning20240620 2024-06-20
Anita Nilsson

Utredning enl. 11 kap 1 § SoL inleds ej, knyts till pågående utredning20240620 2024-06-20
Anita Nilsson

Utredning enl. 11 kap 1 § SoL inleds ej, knyts till pågående utredning20240620 2024-06-20
Anita Nilsson

Att ej godkänna avtal om vårdnad 6 Kap 17a § FB20240624 2024-06-24
Anita Nilsson

Att ej godkänna avtal om vårdnad 6 Kap 17a § FB20240624 2024-06-24
Anita Nilsson

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Familjerätt

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 1 / 2
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Umgängesstöd jml FB inleds20240624 2024-06-24
Anita Nilsson

Umgängesstöd jml FB inleds20240624 2024-06-24
Anita Nilsson

Avge yttrande 6 kap 20 § FB20240624 2024-06-24
Ross Watson

Avge yttrande vårdnads/boende/umgängesutredning 6 Kap 19 § FB20240627 2024-06-27
Anita Nilsson

Vårdnad/boende/umgängesutredning nedlägges20240628 2024-06-28
Anita Nilsson

Avge yttrande 6 kap 20 § FB20240628 2024-06-28
Ross Watson

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-06-01 - 2024-06-30

Familjerätt

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 2 / 2
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Utskriftsdatum: 2024-08-06

Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Avge yttrande vårdnads/boende/umgängesutredning 6 Kap 19 § FB20240704 2024-07-04
Bodil Jönsson

Upplysningar 6 Kap 20 § FB20240724 2024-07-04
Maja Gajic

Medgivande 6:12 SoL av annan kommun (grundbeslut)20240709 2024-07-09
Anita Nilsson

Vårdnad/boende/umgängesutredning nedlägges20240711 2024-07-11
Anita Nilsson

Begäran återkallad20240712 2024-07-12
Bodil Jönsson

Upplysningar 6 Kap 20 § FB20240715 2024-07-15
Bodil Jönsson

Upplysningar 6 Kap 20 § FB20240715 2024-07-15
Bodil Jönsson

Att godkänna avtal om vårdnad 6 Kap 17a § FB20240716 2024-07-16
Bodil Jönsson

Avge yttrande enligt 45 § Namnlagen20240723 2024-07-23
Ross Watson

Nedläggning av snabbyttrande  6 kap 20 § FB20240726 2024-07-24
Maja Gajic

Godkännande av faderskap20240725 2024-07-25
Maja Gajic

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240801 2024-07-26
Maja Gajic

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Familjerätt

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 1 / 2
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240801 2024-07-26
Maja Gajic

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-07-01 - 2024-07-31

Familjerätt

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 2 / 2
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Utskriftsdatum: 2024-09-03

Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240801 2024-08-01
Maja Gajic

Upplysningar 6 Kap 20 § FB20240812 2024-08-02
Bodil Jönsson

Avsluta faderskapsutredning utan åtgärd20240805 2024-08-05
Ross Watson

Upplysningar vårdnad/boende/umgänge 6 kap 19 § 2 st. FB lämnas20240805 2024-08-05
Ross Watson

Upplysningar 6 Kap 20 § FB20240805 2024-08-05
Ross Watson

Godkännande av faderskap20240806 2024-08-06
Ann-Catrine Hellman

Väcka talan om fastställan av moderskap, enligt 13 kap. 2 § RB20240815 2024-08-08
Ross Watson

Inleda faderskapsutredning20240815 2024-08-08
Ross Watson

Godkännande av faderskap20240809 2024-08-09
Ann-Catrine Hellman

Upplysningar enligt 6 kap 20 § 2 st avseende barn boende i annan 
kommun

20240812 2024-08-09

Bodil Jönsson

Inleda faderskapsutredning20240812 2024-08-12
Ann-Catrine Hellman

Godkännande av faderskap20240812 2024-08-12
Ann-Catrine Hellman

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Familjerätt

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 1 / 3
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Upplysningar 6 Kap 20 § FB20240812 2024-08-12
Bodil Jönsson

Inleda faderskapsutredning20240813 2024-08-13
Ann-Catrine Hellman

Att godkänna avtal om vårdnad 6 Kap 17a § FB20240816 2024-08-14
Bodil Jönsson

Att godkänna avtal om vårdnad 6 Kap 17a § FB20240820 2024-08-14
Bodil Jönsson

Att godkänna avtal om vårdnad 6 Kap 17a § FB20240820 2024-08-14
Bodil Jönsson

Att godkänna avtal om vårdnad 6 Kap 17a § FB20240820 2024-08-14
Bodil Jönsson

Inleda faderskapsutredning20240815 2024-08-15
Ann-Catrine Hellman

Nedläggning av snabbyttrande  6 kap 20 § FB20240816 2024-08-15
Maja Gajic

Godkännande av faderskap20240815 2024-08-15
Ross Watson

Godkännande av faderskap20240815 2024-08-15
Ross Watson

Godkännande av faderskap20240815 2024-08-15
Ross Watson

Rättsgenetiskt undersökning20240815 2024-08-15
Ross Watson

Godkännande av faderskap20240816 2024-08-16
Ann-Catrine Hellman

Avge yttrande 6 kap 20 § FB20240816 2024-08-16
Maja Gajic

URVALSPARAMETRAR Period:

Organisation:

Beslutsfattare:

Undernivåer:

2024-08-01 - 2024-08-31

Familjerätt

Handläggare:

Orsak:

Beslut:

Personnummer:

Urvalsdatum Beslutsdatum

Sida 2 / 3
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Delegeringslista

 BESLUTSDAT BESLUT

 AVSER

BEVILJAT

 BESLUTSFATTARE

 ORSAK AVSLAGSBELOPP

REGDAT

REG.DATUM

Godkännande av faderskap20240819 2024-08-19
Ann-Catrine Hellman

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240830 2024-08-20
Maja Gajic

Godkännande av faderskap20240821 2024-08-21
Ann-Catrine Hellman

Umgängesstöd avslutas20240822 2024-08-22
Rebecca Kron

Att godkänna avtal om vårdnad 6 Kap 17a § FB20240826 2024-08-26
Anita Nilsson

Godkännande av faderskap20240826 2024-08-26
Ann-Catrine Hellman

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240830 2024-08-30
Maja Gajic

Utredning enl. 11 kap 1§ SoL inleds ej20240830 2024-08-30
Maja Gajic

Upplysningar vårdnad/boende/umgänge 6 kap 19 § 2 st. FB lämnas20240903 2024-08-30
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